

### Formularz ofertowy

Imię i nazwisko/Nazwa oferenta: .....

Adres miejsca zamieszkania/prowadzenia działalności/siedziby: .....

Numer PESEL/KRS: .....

NIP: .....

Numer REGON: .....

Nr telefonu: .....

Adres email do kontaktu: .....

Ja, niżej podpisany/a w odpowiedzi na Ogłoszenie nr DPM/2/2023 o przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest sprzedaż materiałów przez Exalo Drilling S.A. w Pile, plac Staszica 9, składam ofertę na zakup:

Lp.	Materiał	Nazwa materiału	Ilość	J.M.	Cena jednostkowa minimalna netto (PLN)	Całkowita wartość minimalna netto (PLN)	Oferowana ilość	Oferowana cena jednostkowa netto (PLN)
elektryczne								
1	4662231190	ŁĄCZNIK-TRÓJNIK	20	SZT	42,84	856,74		
2	6696001130	REGULATOR MOCY BIERNEJ 10.12	1	SZT	745,00	745,00		
3	6812251310	STYCZNIK 50A	7	SZT	203,70	1 425,90		
4	6813401210	STYCZNIK DIL M115A	7	SZT	581,16	4 068,11		
5	6813501950	STYCZNIK 40A	7	SZT	248,77	1 741,36		
6	6817004620	CZUJNIK OPTYCZNY CIECZY 4EPAX	1	SZT	726,00	726,00		
7	6817700740	WYZWALACZ PODNAPIĘCIOWY SP - BL - X024	4	SZT	173,25	693,00		
8	6817700750	WYZWALACZ PODNAPIĘCIOWY SP-BHD-X024	8	SZT	149,70	1 197,60		
9	6818300230	ROZŁĄCZNIK	2	SZT	1 166,80	2 333,59		
10	6898200730	MIERNIK WSPÓŁCZYNNIKA MOCY 5 A 120 V	2	SZT	1 565,57	3 131,14		
11	6898208720	MEMBRANA REGULATORA PRZEPLYWU	14	SZT	80,73	1 130,18		
12	6989010150	KABEL POŁĄCZENIOWY 3 X 2,5	27	SZT	32,60	880,16		
13	7000742195	PRZEKŁADNIK PRĄDOWY TPU 60.11 50/5/5 A	3	SZT	1 969,80	5 909,40		
14	7001703330	REDUKCJA DO DŁAWIKÓW	16	SZT	108,85	1 741,60		
15	7001846020	ŁĄCZNIK-TRÓJNIK LT16	21	SZT	42,14	884,84		
16	7003350580	STYK RUCHOMY SU-6	6	SZT	411,52	2 469,12		
17	7003350590	STYK NIERUCHOMY SU-6	6	SZT	360,22	2 161,32		
18	7012830620	ZESTAW MONTAŻU PRZYCISKU START-STOP	20	KPL	151,20	3 024,00		
19	7105160030	LAMPKA SYGNALIZACYJNA	18	SZT	75,95	1 367,13		
20	H010100000000000005	ELEMENT GRZEJNY TYP EXHBG-1000-30-S P 1000W UZN 230VAC NCP 6022-02	13	SZT	822,75	10 695,72		
21	H030703000000000001	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA POMIAROWA 0,5A I 24 KV TYP 0,5 A	12	SZT	69,40	832,80		
22	H030703000000000004	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA SN DUŻEJ MOCY I 24 KV TYP 40 A	8	SZT	118,82	950,59		
23	H030706000000000001	PRZEKŁADNIK PRĄDOWY TYP TPU 60.11 N: 100/5   5VA; KL.0.2S; FS5  24/50/125KV	3	SZT	1 940,20	5 820,60		
24	H030707000000000001	GŁOWICA KABLOWA KĄTOWA 20KV  NCP RICS-5133	2	SZT	753,10	1 506,20		

25	H03070700000000002	GŁOWICA DO KABLA EXCELC POLT-24D/1XI WNEŹRZOWA 24KV DO KABLI EKRAWANYCH	16	KPL	215,20	3 443,20	
26	H04060100000000007	POTENCJOMETR JEDNOBROTOWY 10K TYP OSIOWY 10K 3W NCP PE30LOFR103MAB	4	SZT	45,17	180,67	
27	H04060600000000006	MODUŁ SYGNALIZACYJNY LV M93G TYP LV M93G NCP 854772	28	SZT	6,09	170,52	
28	H05020000000000018	TERMOSTAT TYP THV2 NCP E348803	3	SZT	60,13	180,40	
29	H05020000000000082	SEPARATOR ADAM-4510S TYP RS-422/485 NCP ADAM-4510S	2	SZT	394,00	788,00	
30	H05020000000000084	RACK 3 SLOTS DIN NCP MSRACK-3	1	SZT	408,50	408,50	
31	H05020000000000096	LISTWA PRZYŁĄCZ. SIMATIC S7 300 40 PIN TYP SIMATIC S7-300 NCP 6ES7392-1AM00-0AA0	3	SZT	111,38	334,14	
32	H05030000000000024	CEWKA ELEKTROZAWORU 071N0010 TYP 220/240V, 50/60HZ NCP 071N0010	1	SZT	93,00	93,00	
33	H05030000000000026	CEWKA ELEKTROZAWORU 230V 50HZ TYP BB230AS NCP 018F7351	2	SZT	99,83	199,65	
34	H05030000000000034	ZAWÓR ELEKTROMAGNETYCZNY EV250B TYP EV250B NCP 032U5252	1	SZT	338,70	338,70	
35	H05040000000000042	CZUJNIK PŁOMIENIA TYP MZ770S	6	SZT	67,22	403,32	
36	H05040000000000093	CZUJNIK INDUKCYJNY TYP NJ6-22-N-G, NAMUR, GWINT PG21, ZASIEG 6 MM NCP 106459	1	SZT	239,45	239,45	
37	H05040000000000113	CZUJNIK TEMPERATURY TOPGB-1 TYP REZYSTOR PT, GWINT 1/2 NCP APTOPGB-1-60-6-G1/2-B-3-RT01	1	SZT	393,74	393,74	
38	H06010000000000014	MIERNIK TABLICOWY TYP EA16 25A 25/5A NCP EA16N E4100000A0	2	SZT	63,00	126,00	
39	H06010000000000015	MIERNIK TABLICOWY TYP EA16 15A 15/5A NCP EA16N E4080000A0	2	SZT	63,00	126,00	
40	H06010000000000016	MIERNIK TABLICOWY TYP EA16 10A 10/5A NCP EA16N E4070000A0	2	SZT	63,00	126,00	
41	H06010000000000017	MIERNIK TABLICOWY TYP EA17 20/5A NCP EA17N F4090000000	3	SZT	67,00	201,00	
42	H06010000000000018	MIERNIK TABLICOWY TYP EA17 600/5A NCP EA17N F4230000000	1	SZT	50,61	50,61	
43	H06010000000000019	MIERNIK TABLICOWY TYP MA19N 60A/60MV NCP A10100000005	5	SZT	94,51	472,57	
44	H06010000000000020	MIERNIK TABLICOWY TYP EQB48 5/10A NCP 4851050100B	2	SZT	37,67	75,33	
45	H06010000000000034	USTRÓJ WSKAŹNIKA WAGNER TYP 0-1 MA NCP WM-136	20	SZT	785,30	15 706,00	
46	H07010000000000058	UKŁAD ZAPŁONOWY TYP UZLSI-3 P 100-1000W	5	SZT	39,11	195,55	
47	H07010000000000069	STATECZNIK TYP STS-150 P 150W NCP 028674	7	SZT	63,00	441,00	
48	H07010000000000070	STATECZNIK TYP STS-250 P 250W NCP EH-WS0001-32	8	SZT	98,28	786,24	
49	H07010000000000081	ŻARNIK HALOGENOWY J118 TYP 230V P 500W E R7S	20	SZT	9,25	185,00	
50	H07040000000000130	KABEL ENERGETYCZNY SN 12/20KV TYP AXCES 3X70/25 SQ 3X70+25MM2 PROD ENSTO	800	M	79,79	63 828,71	
51	H07050000000000072	ŁĄCZNIK-TRÓJNIK LT21 TYP LT 21 NCP E03DK-07010400501	22	SZT	32,55	715,99	
52	H07050000000000081	ZŁĄCZKA DO OSŁON PESZLA TYP VG NCP 83511852 D NPT 1/2"	40	SZT	7,84	313,60	
53	H07050000000000082	ZŁĄCZKA DO OSŁON PESZLA TYP VG NCP 83511854 D NPT 3/4"	40	SZT	14,38	575,20	
54	H07060300000000005	ZAWIAS DO ROZDZIELNI TYP RG 663 A2	12	SZT	48,79	585,48	
55	H07080100000000037	WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY TYP S I 25 A NCP S312 C 25 A	3	SZT	99,97	299,91	
56	H07080100000000047	PRZEKAŹNIK PRZECIĄŻENIOWY ZB32-24 TYP TERMICZNY I 16-24A NCP 278453 TOR 3	3	SZT	80,61	241,83	
57	H07080100000000048	PRZEKAŹNIK PRZECIĄŻENIOWY ZE-1,6 SERII DILE TYP ZE-1,6 I 1-1,6A NCP 014432 TOR 3	3	SZT	74,35	223,05	
58	H07080300000000006	PRZEKAŹNIK TERMICZNY TYP ZB32-4 I 2,4-4A NCP 278449	3	SZT	94,33	282,99	
59	H07080300000000008	PRZEKAŹNIK TERMICZNY TYP ZB32-6 I 4-6A NCP 278450	5	SZT	91,69	458,45	
60	H07080300000000009	PRZEKAŹNIK TERMICZNY TYP ZB32-16 I 10-16A NCP 278452	5	SZT	98,51	492,53	
61	H07080300000000012	PRZEKAŹNIK TERMICZNY TESYS TYP LRD14 I 7-10A	4	SZT	78,89	315,56	
62	H07080300000000033	WYŁĄCZNIK GZ1-N08 TYP SILNIKOWY NCP 8C1427	5	SZT	100,57	502,85	
63	H07080300000000037	WYŁĄCZNIK MS116-6.3-HKF1-1 TYP SILNIKOWY I 4-6.3A NCP 1SAM250005R1009	2	SZT	133,18	266,36	
64	H07080600000000020	WYŁĄCZNIK MOCY TYP NZMN1 I 100A NCP 259085	2	SZT	681,40	1 362,79	
65	H07080700000000042	DŁAWNICA VW 90 M20-M TYP KABLOWA NCP 83515256	8	SZT	25,27	202,19	
66	H07080700000000043	DŁAWNICA VW 90 M25-M TYP KABLOWA NCP 83515258	16	SZT	19,78	316,52	
67	H07080700000000045	DŁAWNICA RURY OCHRONNEJ TYP WKD 16/13 NCP E03DK-0702010040	16	SZT	20,42	326,71	
68	H07080700000000046	DŁAWNICA RURY OCHRONNEJ TYP WKD 29/29 NCP E03DK-07020100601	38	SZT	23,26	883,77	
69	H07080700000000052	DŁAWNICA ŁĄCZNIK RURY OCHRONNEJ TYP WPD 7/7 NCP E03DK-07030100101	57	SZT	8,33	474,71	
70	H07080700000000053	DŁAWNICA ŁĄCZNIK RURY OCHRONNEJ TYP WPD 21/21 NCP E03DK-07030100601	79	SZT	10,65	841,48	
71	H07080700000000054	DŁAWNICA ŁĄCZNIK RURY OCHRONNEJ TYP WPD29/29 NCP E03DK-07030100701	61	SZT	14,62	891,82	
72	H07081000000000037	PRZEKAŹNIK R4-2014-23-5230-WTL TYP 83515258 UC 230 VAC TOR 4P NCP R4N-2014-23-5230WTL	12	SZT	21,98	263,76	
73	H07081000000000042	PRZEKAŹNIK TYP R4 UC 120 VAC TOR 4P NCP R4N-2014-23-5120-WTL	9	SZT	20,27	182,45	

74	H0708100000000046	PRZEKAŹNIK KONTR. TYP FAZ LOVATO UC 24VDC TOR 2P NCP PMV80NA440	1	SZT	783,51	783,51	
75	H0708110000000012	ŁĄCZNIK CIŚNIENIOWY 0,1-10 BAR NBR TYP G1/4"  BD NCP 99460014	1	SZT	226,57	226,57	
76	H0708120000000018	STYCZNIK DILM32-10 (24VAC 50HZ) TYP DILM32-10  32 A UC 24 VAC TOR 3 NCP 277264	3	SZT	139,46	418,38	
77	H0708120000000019	BLOK STYKÓW POMOCNICZYCH LAD8N11 TYP LAD8N11  10A TOR 0 NCP LAD8N11	8	SZT	28,37	226,98	
78	H0708120000000024	STYCZNIK POMOCNICZY TYP DILER-31 UC 110VAC TOR 051765 NCP 051765	4	SZT	51,85	207,40	
79	H0708140000000014	BLOK STYKÓW TYP 077-11 PROD GENERAL ELECTRIC NCP 180001	11	SZT	79,99	879,89	
80	H0708150000000010	KŁOSZ LAMPKI CZERWONY TYP COMEX PROD BARTEC NCP 05-0003-001300	4	SZT	63,44	253,77	
81	H0708170000000027	PODSTAWA BEZPIECZNIKOWA 630A/1400V  630A TYP US1-3-1/80-110 NCP 004349006	7	SZT	261,08	1 827,55	
82	H0708170000000043	WKŁADKA TOPIKOWA 40A 690V ULTRA SZYBKA  40A TYP M000UQ2 GR NH000 NCP 004721210	6	SZT	31,37	188,22	
83	H0708190000000002	PRZEKŁADNIK PRĄDOWY TYP LCTS 195/80SC KLASA 1.0 OKNO 82MMX162MM N: 1250/5 NCP LCTS1958061250A51	3	SZT	200,75	602,25	
84	H0708190000000005	PRZEKŁADNIK PRĄDOWY CL 1.0 FS20 1250/5A TYP CL N: 1250/5A NCP 11679	3	SZT	200,75	602,25	
85	H07082100000000197	KOŃCÓWKA KABLOWA APARATOWA TYP KNE 6-2,5 NCP KNE_6-2,5/100	9	PAC	24,85	223,63	
86	H07082100000000215	TAŚMA KABLOWA METALOWA TYP TSB 15/8 NCP E01TK-03020100801 100SZT./OP.	6	PAC	95,48	572,87	
87	H0708220000000011	STYK SYGNALIZACYJNY ON-OFF WYŁACZNIKA MOCY IZM IZMX-AS22-40 NCP 156599	4	SZT	164,60	658,40	
88	H0708230000000003	KONDENSATOR 415VAC DUCATI TYP 20KVAR U 415VAC  27,9A  F 50HZ  Q 3X123UF   NCP 415047025	12	SZT	211,65	2 539,80	
89	H0708230000000004	KONDENSATOR 25 KVAR TYP CSADG 1-0,44/25 U 440V  32,8A F 50 HZ	1	SZT	318,00	318,00	
90	H0708250000000012	MIKROPRZEŁĄCZNIK SIBA 10A 250V TYP MIKROPRZEŁĄCZNIK  10A U 250V NCP 2800104	22	SZT	46,27	1 018,00	
91	H07082600000000225	RST POKRYWA WTYKU SW TYP RST20I3/2 NCP 99.416.6205.2 PROD WIELAND	127	SZT	6,29	798,38	
92	H07082600000000232	GNIAZDO TABLICOWE PROSTE 63A 3P+N+Z 400V TYP POWER TWIST NCP 335-6 PROD PCE	8	SZT	65,44	523,54	
93	H07082600000000267	WTYCZKA TABLICOWA PROSTA 125A 5P IP67 TYP POWER TWIST NCP 645-6 PROD PCE	9	SZT	129,55	1 165,94	
94	H07082600000000346	GNIAZDO Z ROZŁĄCZNIKIEM 2P+E 16A 230V IP67 TYP STANDARD NCP 75132-6 PROD PCE	3	SZT	150,95	452,86	
95	H07082800000000001	RAMKA JEDNOKROTNA DO OSPRZĘTU INSTALACYJNEGO TYP BASIC NCP BMR1/11	25	SZT	15,00	375,04	
96	H03070300000000002	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA 24KV-10A  24 KV TYP 10A	2	SZT	27,27	54,54	
97	H03070300000000003	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA 24KV-25A  24 KV TYP 25A	3	SZT	15,51	46,52	
98	H03070400000000001	IZOLATOR WSPORCZY IWN-40/M10	3	SZT	6,67	20,01	
99	H03070700000000003	GŁOWICA WNĘTRZOWA AXCES DO KABLA 70-95MM 24KV HITU3.2402 ENSO	1	SZT	425,53	425,53	
100	6818300240	ROZŁĄCZNIK BEZPIECZNIKOWY 10 X 38	2	SZT	17,89	35,77	
101	4392000035	NAKRETKA POLIAMIDOWA M16X1,5 CZARNY	43	SZT	0,22	9,61	
102	7001567050	DŁAWIK KABLOWY 42MM (1 1/2")	5	SZT	38,36	191,78	
103	7001569020	DŁAWNICA KABLOWA FL - 3 EX	2	SZT	59,64	119,28	
104	7000741750	SZYNA ŁĄCZENIOWA GV2G454	3	SZT	133,16	399,48	
105	H07050000000000035	ŁĄCZNIK DO RUR OCHRONNYCH TYP WD 32M/21 NCP E03DK-07080200501	34	SZT	1,92	65,28	
106	H07050000000000070	PODSTAWA ZATRZASKOWA OPASKI KABLA NCP 5473 RB D 27X27 MM	200	SZT	0,64	127,92	
107	H07050000000000071	ELEMENT MOCUJĄCY SAMOPRZYLEPNY 24X24MM TYP E935	100	SZT	0,41	41,08	
108	H07050000000000074	UCHWYT I OSŁONA KABLA D53057-16A S.28 NCP D53057-16A S.28	8	SZT	26,44	211,51	
109	7000741210	LISTWA ZĘBATA MODUŁ 1.5	2	SZT	36,00	72,00	
110	6898203300	OBUDOWA GÓRNA GNIAZDA	2	SZT	81,43	162,85	
111	H07080100000000028	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY TYP B   10 A NCP 3PB10A 400V TOR 3	5	SZT	37,27	186,34	
112	H07080300000000011	PRZEKAŹNIK TERMICZNY TYP ZE-4   2,4-4A NCP 014518	1	SZT	59,17	59,17	
113	H07080300000000013	PRZEKAŹNIK TERMICZNY TESYS TYP LR08   2,5-4,0A	1	SZT	86,70	86,70	
114	H07080300000000032	WYŁĄCZNIK MBS 25 10-16A TYP SILNIKOWY	1	SZT	117,79	117,79	
115	H07080500000000016	ROZŁĄCZNIK IZOLACYJNY IS-100/3 TYP IS-100/3   100A TOR 3 NCP 276284	2	SZT	34,92	69,83	
116	H07080700000000004	NAKRĘTKA POLIAMIDOWA TYP M20X1,5 NCP 8220.40	90	SZT	0,24	21,63	
117	H07080700000000005	NAKRĘTKA POLIAMIDOWA TYP M32X1,5 NCP 8232.40	71	SZT	0,55	38,80	
118	H07080700000000034	PRZEPUST GUMOWY ŚR. 31-44MM 55/63MM TYP BDE 42 NCP E03DK-05010101301	10	SZT	1,86	18,56	
119	H07080700000000035	PRZEPUST GUMOWY ŚR. 40-54MM 65/72MM TYP BDE 48 NCP E03DK-05010101501	5	SZT	1,66	8,32	
120	H07080700000000041	ZASŁEPKA METALOWA EX DŁAWNIC  TYP M25X1,5 NCP EX8725.08	14	SZT	5,69	79,66	
121	H07081000000000008	PRZEKAŹNIK TYP RCL 424110 UC 110VDC TOR 1, 3 TOR NCP 4058590000	5	SZT	11,70	58,50	

122	H0708100000000012	PRZEKAŻNIK  TYP V23042-A2301-X077 UC 5VDC TOR I 3 TORY NCP V23042-A2301-X077	10	SZT	14,10	141,00		
123	H0708100000000036	PRZEKAŻNIK MINIATUROWY R2M TYP WTYKOWY UC 24 VAC TOR 2P NCP R2M-2012-23-5024	2	SZT	13,92	27,84		
124	H0708100000000043	PRZEKAŻNIK TYP R2 UC 24 VDC TOR 2P NCP R2N-2012-23-1024-WTL	4	SZT	18,47	73,88		
125	H0708140000000012	BLOK STYKÓW 1NC TYP MCB-01B PROD ABB NCP 1SFA611610R1010	5	SZT	5,04	25,20		
126	H0708140000000013	GŁÓWKA LAMPKI TYP M22-LW BIAŁY NCP 216771	9	SZT	8,29	74,61		
127	H0708140000000019	NAPĘD PRZYCISKU PODWÓJNY M22-DDL-GR	4	SZT	42,13	168,52		
128	H0708150000000009	KLOSZ LAMPKI ŻÓŁTY TYP COMEX PROD BARTEC NCP 05-0003-001500	1	SZT	52,14	52,14		
129	H0708150000000023	SYGNALIZATOR AKUSTYCZNY PIEZOELEKTRYCZNY TYP AE20M-24 U 24V AC/DC NCP AE20M-24	2	SZT	22,53	45,06		
130	H0708170000000007	OBUDOWA BEZPIECZNIKA MIDIVAL  I 125A TYP MIDIVAL MTA NCP 0300360 ROZMIAR 40MM	4	SZT	17,28	69,11		
131	H0708170000000012	BEZPIECZNIK 100A MIDIVAL DO AKUMULATORÓW  I 100A	2	SZT	3,04	6,07		
132	H0708180000000027	LISTWA ŁĄCZENIOWA 4X3P 63A WIDEŁKOWA TYP TESYS D  I 63A NCP GV2G445	1	SZT	34,18	34,18		
133	H0708190000000001	PRZEKŁADNIK PRĄDOWY NA SZYNĘ 50X10MM TYP ISN2 1200/5 NCP ISN2 H051;1200/5;5VA;KL.0,2	2	SZT	57,94	115,87		
134	H0708210000000202	ZŁĄCZKA ŚRUBOWA 1-TOR 4MM2 SZARA  TYP VIKING NCP 037161	75	SZT	2,06	154,31		
135	H0708210000000205	IZOLATOR WSPORCZY H60 TYP SW50 M8/M8 NCP 360790610	2	SZT	18,00	36,00		
136	H0708210000000218	USZCZELKA POKRYWY CZUJNIKA WYPŁYWU TYP MISWACO NCP 508612	6	SZT	129,86	779,16		
137	H0708220000000010	STYKI POMOCNICZE LAD8N11 1NO+1NZ NCP 038467	5	SZT	19,14	95,71		
138	H0708220000000014	OŚLONA ZACISKÓW ATYS 3P 3/6 630A NCP 15093063	1	SZT	100,89	100,89		
139	H0708250000000005	KORPUS WYŁĄCZNIKA KRAŃCOWEGO TYP 8375832 NCP 56-503022	4	SZT	25,29	101,14		
140	H0708260000000035	USZCZELKA WTYCZKI 2P+E ELEKTROZAWORU TYP GDM3-21EPDM NCP 731739004	5	SZT	2,02	10,10		
141	H0708260000000172	OBUDOWA PROSTA WESTEC 3A NCP 7803.6232.0 PROD WESTEC	2	SZT	8,00	16,00		
142	H0708260000000214	POKRYWA OBUDOWY 3A - WKŁAD ŻEŃSKI TYP GW CONNECT 3A NCP 7803.6802.0 PROD WESTEC	2	SZT	7,16	14,32		
143	H0708260000000219	WKŁAD ZŁĄCZA MĘSKI 3P+PE, 23A 400V TYP EPIC H-A 3 SS NCP 10420000 PROD LAPP KABEL	5	SZT	11,47	57,35		
144	H0708260000000226	POKRYWA GNIAZDA TYP DE16N NCP 14.5165 PROD MULTI-CONTACT STAUBLI	4	SZT	48,70	194,80		
145	H0708260000000228	POKRYWA OCHRONNA GZ ZŁĄCZA ROZM. 28D TYP DS/MS NCP DS25042-28D PROD AMPHENOL	2	SZT	49,08	98,15		
146	H0708260000000319	GNIAZDO 4PIN NA KABEL CZARNE 20A 400V TYP ECOMATE NCP C016 20D003 110 12 PROD AMPHENOL	3	SZT	27,75	83,26		
147	7124700400	UCHWYTY DO LAMP	3	SZT	10,99	32,97		
148	7124700561	STATECZNIK L36A-T230V	15	SZT	12,33	184,97		
149	6891501680	OŚLONA KRAWĘDZI OKU 6/3	25	M	2,23	55,78		
150	6898200920	KIELICH EPURION	3	SZT	132,60	397,79		
151	6898210538	NAŚWIETLACZ LED 230V 20W	3	SZT	73,54	220,62		
152	6873040190	PRZEKAŻNIK TERMICZNY 16-24A	1	SZT	95,50	95,50		
153	6898226550	PRZEWIETRZNIK ZE 3 ALUMINIUM	2	SZT	61,79	123,58		
154	6898205460	ODGAŁĘŻNIK IZOLACYJNY	3	SZT	11,60	34,80		
155	7003352650	WTYCZKA P/WYBUCHOWA 100A	1	SZT	377,55	377,55		
156	7293401450	WTYK DO ZABUDOWY 3-PIN, M25	24	SZT	10,67	256,00		
157	6824058665	PRZEŁĄCZNIK DŹWIGNIOWY MK 1012C	5	SZT	1,47	7,35		
158	6898207670	CEWKA-ZESTAW SP-ECS-KEN200-1400/230AVS	1	KPL	575,00	575,00		
159	H0701000000000057	ŚWIETLÓWKA TYP S14S P 35W NCP 13606 XX	1	SZT	14,05	14,05		
mechaniczne								
160	1400500410	TRÓJNIK OCYNKOWANY	184	SZT	12,00	2 208,65		
161	1403500410	KOREK OCYNKOWANY	99	SZT	25,16	2 490,86		
162	1404851110	REDUKCJA 1 1/2" X 1"	80	SZT	20,11	1 608,97		
163	1405105190	ŚRUBUNEK OCYNKOWANY	49	SZT	21,40	1 048,77		
164	1550751020	ZŁĄCZE HAMMER LUG TYP 1002 4" GW NPT (KOMPLET)	4	SZT	425,14	1 700,55		
165	1550753750	POŁ. SZYBKOSKR. 10 "	1	KPL	1 343,73	1 343,73		
166	1551420710	ZAWÓR BEZPIECZEŃSTWA DO KOTŁA	1	SZT	1 994,49	1 994,49		
167	1585010050	KOLANO 4"90 ST.W/C	4	SZT	1 933,42	7 733,66		
168	1585010110	KOLANO 5"45 ST.W/C	7	SZT	1 180,42	8 262,93		
169	1585010200	KOLANO 1" 90 ST.W/C	24	SZT	101,94	2 446,63		
170	1585011020	TRÓJNIK W/C	18	SZT	199,01	3 582,09		
171	1585011030	TRÓJNIK REDUKCYJNY	20	SZT	110,75	2 214,97		
172	1585034540	KOLANO DO SPAWANIA 90 1" ARMATURA HP STEROWNIA	18	SZT	99,88	1 797,84		
173	1585034550	POŁĄCZENIE DO SPAWANIA 3/1" NPT ARMATURA HP MANIFOLDU STEROWNI	28	SZT	149,20	4 177,60		

174	1585034560	POŁĄCZENIE DO SPAWANIA 4"/3" ARMATURA HP DO MANIFOLDU HYDROAKUMULATORÓW STEROWNI	27	SZT	274,85	7 420,95	
175	1585034670	TRÓJNIK XXS 5 " W/C - DO SPAWANIA	5	SZT	5 232,76	26 163,80	
176	1585034760	CZWÓRNIK STALOWY XXS FI 5 " X 2 1/2 "	1	SZT	6 680,00	6 680,00	
177	1585034970	ZESTAW NAPRAWCZY ZASUWY 2 " 5000 PSI	3	SZT	983,81	2 951,42	
178	1585035431	PRZEWÓD GUMOWY 102 Z KOŃCÓWKAMI	1	SZT	1 394,96	1 394,96	
179	1592001950	TRZPIEŃ ZASUWY DEMCO 2" 5000PSI	8	SZT	168,51	1 348,08	
180	1595010900	PRZEPUSTNICA 12" BUTTERFLY	4	SZT	1 403,24	5 612,97	
181	1745706090	KRYZA 10"	5	SZT	717,25	3 586,25	
182	1745706230	POŁĄCZENIE KRYZOWE KOMPENSACYJNE 8"N.C.	7	SZT	841,06	5 887,41	
183	1745706250	POŁĄCZENIE KRYZOWE GIĘTKIE 6"	6	SZT	632,39	3 794,31	
184	1745710530	UCHWYT BOCZNY SIATKI DO SIT	18	SZT	202,12	3 638,24	
185	1801423010	ŁOŻYSKO 6220	2	SZT	288,65	577,30	
186	1802219010	ŁOŻYSKO 6218 ZZ	1	SZT	610,14	610,14	
187	1810104010	ŁOŻYSKO 1203KR	4	SZT	623,55	2 494,20	
188	1811513010	ŁOŻYSKO 3311	2	SZT	1 155,76	2 311,52	
189	1830808010	ŁOŻYSKO NU 2309	2	SZT	264,84	529,68	
190	1850422010	ŁOŻYSKO 22226	6	SZT	772,51	4 635,07	
191	1851207010	ŁOŻYSKO 23036	3	SZT	1 287,30	3 861,90	
192	1870260520	ŁOŻYSKO 234 MA	2	SZT	5 104,23	10 208,45	
193	1879000020	BIEŻNIA ŁOŻYSKA STOŻKOWEGO TIMKEN	1	SZT	2 966,05	2 966,05	
194	1879000081	ŁOŻYSKO ROLKOWE TIMKEN	2	KPL	349,50	699,00	
195	1879000100	ELEMENT ROLKOWY ŁOŻYSKA STOŻKOWEGO TIMKEN NA48686	2	SZT	1 298,63	2 597,26	
196	1879000131	ŁOŻYSKO TIMKEN	2	KPL	699,00	1 398,00	
197	1879001110	ŁOŻYSKO G1B6 INA	1	SZT	1 055,54	1 055,54	
198	1879001720	ŁOŻYSKO TIMKEN 48290	1	SZT	719,43	719,43	
199	1879001730	ELEMENT ROLKOWY ŁOŻYSKA TIMKEN 48286	1	SZT	738,06	738,06	
200	1879003100	ŁOŻYSKO STOŻKOWE TIMKEN HH2140/10D	2	SZT	751,80	1 503,60	
201	1879003180	ŁOŻYSKO W OPRAWIE P212	1	SZT	757,62	757,62	
202	1879003440	ŁOŻYSKO TIMKEN HM926710/HM926747	1	SZT	2 038,54	2 038,54	
203	1879005770	SIMERING	10	SZT	160,69	1 606,86	
204	1879006789	ŁOŻYSKO NU 2236 ECML/C3	2	SZT	5 104,23	10 208,45	
205	2147600020	SZYBKOZŁĄCZE H2 - 1/4" DO WĘŻY	22	KPL	124,98	2 749,49	
206	2147600040	SZYBKOZŁĄCZE H4 - 1/2" DO WĘŻY	30	KPL	205,95	6 178,40	
207	2147600080	SZYBKOZŁĄCZE H8 - 1" DO WĘŻY	41	KPL	381,46	15 639,94	
208	2147600110	SZYBKOZŁĄCZE H10 - 1 1/4" DO WĘŻY (KOMPLETNE)	15	SZT	440,54	6 608,06	
209	2147600170	ZŁĄCZE CAMLOCK 2" WTYK X GWINT WEWNĘTRZNY	32	SZT	69,41	2 221,10	
210	2147600210	ŁĄCZNIK WĘŻA	43	SZT	41,94	1 803,58	
211	2147600220	ZŁĄCZE CAMLOCK 3" WTYK X GWINT WEWNĘTRZNY	12	SZT	91,35	1 096,14	
212	2147600690	ZŁĄCZE HU 5" GZ FIG. 1002	4	SZT	1 785,35	7 141,40	
213	2212848398	LINA SIŁOWNIKA CATHEAD 22	2	SZT	4 491,87	8 983,74	
214	2321110510	NAPINACZ ŁAŃCUCHA ROLKOWEGO 432101	2	SZT	1 470,23	2 940,46	
215	2827033070	ZAWÓR LINOWY DN 25	1	SZT	2 700,00	2 700,00	
216	2837803590	SZEŚCIOKĄT ZAPASOWY DO MULTIPOWER	4	SZT	350,00	1 400,00	
217	2837804680	SZEŚCIOKĄT ZAPASOWY DO MULTIPOWER	4	SZT	350,00	1 400,00	
218	2837805331	OSŁONA WENTYLATORA	2	SZT	7 494,70	14 989,40	
219	2837805800	KORBKA DO SITA PŁUCZKOWEGO	2	SZT	843,51	1 687,01	
220	2910470030	ZAWIASY SKRZYNIOWE	35	SZT	34,41	1 204,51	
221	2921502340	ŚRUBA DO SIT MONGOOSE	8	SZT	776,03	6 208,21	
222	3237010590	ZAWÓR ODDECHOWY OPW 2" TYP: OPW523 UK DIESEL	7	SZT	384,15	2 689,07	
223	3477000318	SONDA POZIOMU CIECZY KONDUKTOMETRYCZNA SKC-401.150G	1	SZT	922,69	922,69	
224	3477001820	ZAWÓR IGLICOWY F X F 1/4" NPT	3	SZT	235,55	706,66	
225	3580000100	FILTR POWIETRZA DO SILNIKA CATERPILLAR AF1869	17	SZT	399,59	6 793,07	
226	3580000730	PASEK KLINOWY DO SILNIKA CATERPILLAR	7	SZT	150,51	1 053,60	
227	3580000750	PASEK KLINOWY DO SILNIKA CATERPILLAR	5	SZT	183,76	918,82	
228	3580000910	KOŃCÓWKA WTRYSKÓW DO SILNIKA CATERPILLAR	20	SZT	474,73	9 494,58	
229	3580002230	ŁOŻYSKO DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	760,83	3 043,30	
230	3580003780	ZAWÓR DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	264,11	1 056,42	
231	3580005200	ZESPÓŁ ŁOŻYSKA DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	2 854,17	5 708,34	
232	3580005320	KOLEKTOR WYDECHU DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	4 329,21	4 329,21	

233	3580005340	UCHWYT SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	1 250,00	2 500,00		
234	3580006970	CZUJNIK TEMPERATURY DO SILNIKA CAT	2	SZT	560,33	1 120,65		
235	3580006980	CZUJNIK DO SILNIKA CATERPILLAR 5N-8176	5	SZT	274,50	1 372,48		
236	3580007240	SEKCJA DO POMPY WTRYSKOWEJ SILNIKA CATERPILLAR	8	SZT	446,21	3 569,71		
237	3580007280	PASEK DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	435,36	1 741,42		
238	3580007700	ŚRUBA SILNIKA CATERPILLAR	50	SZT	271,00	13 550,00		
239	3580008700	POMPA WSTĘPNA OLEJU CAT 3512	1	SZT	4 302,06	4 302,06		
240	3580010360	ŚRUBA SILNIKA CATERPILLAR	50	SZT	43,76	2 188,09		
241	3580011510	WTRYSK DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	719,01	2 876,04		
242	3580011720	UCHWYT SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	2 227,87	4 455,74		
243	3580011740	PIASTA DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	1 011,43	1 011,43		
244	3580022210	WKŁAD TURBOSPREŻARKI DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	7 455,06	7 455,06		
245	3580022350	POPYCHACZ DO SILNIKA CATERPILLAR	3	SZT	559,90	1 679,69		
246	3580022585	OBUDOWA DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	3 015,50	3 015,50		
247	3580023550	ZESTAW NAPRAWCZY POMPY WODNEJ DO SILNIKA CATERPILLAR	3	SZT	581,00	1 743,00		
248	3580024300	PRZEŁĄCZNIK DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	695,00	695,00		
249	3580024890	USZCZELKA KOLEKTORA WODNEGO SILNIKA CATERPILLAR	10	SZT	210,00	2 100,00		
250	3580037790	WAŻ SILNIK CATERPILLAR 3512	4	SZT	485,02	1 940,08		
251	3580037800	WAŻ SILNIK CATERPILLAR 3512	4	SZT	265,13	1 060,52		
252	3580037810	WAŻ SILNIK CATERPILLAR 3512	4	SZT	288,78	1 155,12		
253	3580037860	WKŁAD TURBINY SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	18 960,70	18 960,70		
254	3580037980	USZCZELNIENIE 3,5" SILNIKA CAT	18	SZT	93,00	1 674,01		
255	3580038170	PŁYTA POD GŁOWICĘ CAT 3512	12	SZT	1 043,48	12 521,81		
256	3580038730	DIODA SILNIKA CATERPILLAR	3	SZT	621,14	1 863,42		
257	3580038740	DIODA SILNIKA CATERPILLAR	6	SZT	621,14	3 726,84		
258	3580038920	ŁĄCZNIK SILNIKA CATERPILLAR 3512	1	SZT	636,44	636,44		
259	3580039000	WKŁAD FILTRA POWIETRZA	8	SZT	180,76	1 446,06		
260	3580041260	WIENIEC ZĘBATY	2	SZT	553,50	1 107,00		
261	3580041620	WKŁAD FILTRA PALIWA - 01860S DO SILNIKA CATERPILAR	4	SZT	247,32	989,26		
262	3580041630	WKŁAD FILTRA PALIWA - SEPARATOR 95180 - FILTR CYKLONOWY SEPAR 2000/18	12	SZT	112,02	1 344,24		
263	3580046430	KOLANO WYLOTOWE CAT 6N1410- SILNIK CATERPILLAR 3412, 3408	2	SZT	709,40	1 418,79		
264	3580046510	ŁĄCZNIK WYDECHU	1	SZT	477,46	477,46		
265	3580059350	FILTR POWIETRZA ZEWNĘTRZNY DO SILNIKA DEUTZ	9	SZT	101,30	911,74		
266	3580059880	ZESTAW NAPRAWCZY USZCZELNIENIA	1	SZT	1 799,53	1 799,53		
267	3580059960	ZESTAW NAPRAWCZY CAT 922216	1	SZT	4 936,51	4 936,51		
268	3580059970	ZESTAW DIOD	1	SZT	1 293,25	1 293,25		
269	3580060180	ŚRUBA CAT 5F9338	16	SZT	67,10	1 073,60		
270	3580060500	ZESTAW NAPRAWCZY ROZRUSZNIKA SS810-TK2	2	SZT	1 295,00	2 590,00		
271	3580084050	TURBOSPREŻARKA	1	SZT	6 945,98	6 945,98		
272	3580084180	WTRYSKIWACZ CAT 4W7019	10	SZT	938,90	9 389,00		
273	3580084190	WTRYSKIWACZ CAT 0R-9797	8	SZT	535,00	4 280,00		
274	3580091470	KOŃCÓWKA ROZPYLACZA 9P100 10P130	98	SZT	41,67	4 083,36		
275	3580092480	OBSADA WTRYSKIWACZA CAT 4W5733	4	SZT	251,28	1 005,12		
276	3580092550	UKŁAD PROSTOWNICZY	1	SZT	1 872,00	1 872,00		
277	3580095643	FILTR PALIWOWY KONTENERA DYSTRYBUCYJNEGO ON - JATO	4	SZT	409,01	1 636,02		
278	4212014930	ZAWÓR PRZEŁĄCZAJĄCY - LOGICZNY PARKER - TOP DRIVE 500 HY	8	SZT	336,31	2 690,48		
279	4212015130	KOLANO WYSOKOCIŚNIENIOWE 1 1/2 " TOP DRIVEPTD 410	4	SZT	686,53	2 746,12		
280	4212015220	PIERŚCIEŃ DYSTANSOWY WÓZKA TOP DRIVE PTD 500HY	2	SZT	548,44	1 096,88		
281	4212015350	WYŁĄCZNIK PNEUMATYCZNY - PANEL STEROWNICZY - TOP DRIVE PTD 500 HY	3	SZT	407,21	1 221,64		
282	4212015470	NAKRĘTKA - KMT 18 - TOP DRIVE	2	SZT	308,90	617,80		
283	4212015480	SWORZEŃ PIERŚCIENIA DO ROZCINANIA - PTD 500 HY	6	SZT	1 160,51	6 963,06		
284	4212015490	SPRĘŻYNA TALERZYKOWA - KOMPENSACJA GŁOWICY PŁUCZKOWEJ -- TOP DRIVE 500 HY	196	SZT	76,45	14 984,20		
285	4212015500	SPRĘŻYNA HAMULCA WCIĄGARKI BRADEN 50462	36	SZT	33,38	1 201,75		
286	4212015502	SPRĘŻYNA PTD BA0021467 -TOP DRIVE 500HY	8	SZT	368,99	2 951,92		
287	4212015504	SPRĘŻYNA PTD BA0021466 -TOP DRIVE 500 HY	8	SZT	249,07	1 992,56		
288	4212401020	DĘTKA SPRZĘGŁOWA 700 X 200	2	SZT	4 945,47	9 890,93		
289	4212401030	DĘTKA SPRZĘGŁOWA 500 X 125	2	SZT	2 899,98	5 799,96		

290	4212711780	KOŁNIERZ POŁĄCZENIOWY R-632	8	SZT	213,99	1 711,92		
291	4212712440	ELEMENT ELASTYCZNY	1	SZT	5 746,70	5 746,70		
292	4212712610	SIŁOWNIK HYDRAULICZNY	2	SZT	8 148,00	16 296,00		
293	4212713520	ROLKA WÓZKA REAKCYJNEGO	8	SZT	1 448,40	11 587,18		
294	4213990925	ŁOŻYSKO GŁÓWNE 0.25	5	SZT	544,24	2 721,19		
295	4213991310	ELEMENT ROLKOWY ŁOŻYSKA STOŻKOWEGO	1	SZT	582,10	582,10		
296	4213992130	ROLKA DO ODBOJNIKÓW LINY WIELOKRAŻKOWEJ	2	KPL	1 919,56	3 839,11		
297	4213997221	WKŁAD REGULATORA SSANIA	1	SZT	2 423,35	2 423,35		
298	4213997310	ZESTAW FILTRÓW DO KOMPRESORA BOGE S61-2	3	KPL	631,26	1 893,77		
299	4213997370	ZAWÓR MINIMALNEGO CIŚNIENIA DO SPRĘŻARKI BOGE S60-2	2	SZT	2 016,09	4 032,18		
300	4213997410	REGULATOR OLEJU KOMPRESORA BOGE S-60-2	1	SZT	1 523,02	1 523,02		
301	4214026230	GRZYBEK DO POMPY PŁUCZKOWEJ API 6	20	SZT	354,28	7 085,61		
302	4214026630	TULEJA 5" DO POMPY IDECO T-500	13	SZT	1 348,05	17 524,65		
303	4214026710	GNAZDO DO POMPY PŁUCZKOWEJ API 6	11	SZT	309,63	3 405,92		
304	4214026910	USZCZELKA GRZYBKA API 6	70	SZT	101,36	7 095,13		
305	4214026930	SPRĘŻYNA GRZYBKA POMPY	38	SZT	39,18	1 488,81		
306	4214032195	WSPORNIK DO SPRZĘGŁA AWARYJNEGO WYCIĄGU N-75	1	SZT	2 573,60	2 573,60		
307	4214032650	KRYZA WIELOKLIN WEW.WAŁU KARDANA 6.5-1-1801	1	SZT	1 218,50	1 218,50		
308	4214050865	ZESTAW NAPRAWCZY DO ZAWORU KELLY SPINER	2	KPL	1 731,16	3 462,31		
309	4214070710	PRZEPONA DO POMPY WILDENA	15	SZT	203,19	3 047,91		
310	4214073040	WSKAŹNIK CIŚNIENIA NORGREN 5VS-401-800	5	SZT	163,70	818,50		
311	4214073110	ZAWÓR 229612N	8	SZT	392,06	3 136,51		
312	4214073610	SMAROWNICA PNEUMATYCZNA NORGREN	2	SZT	293,50	587,00		
313	4215001070	WAŁ KARDANA	1	SZT	7 987,54	7 987,54		
314	4215001110	REDUKCJA RÓŻNA	49	SZT	28,22	1 382,66		
315	4215004690	ZAWÓR SZYBKIEGO OPRÓŻNIANIA XA4255A	20	SZT	541,49	10 829,88		
316	4215004710	TULEJA ŚLIZGOWA SIŁOWNIKA WYSUWANIA MASZTU K-900	8	SZT	985,68	7 885,44		
317	4215004830	UCHWYT SIŁOWNIKA RAMIENIA WYSUWU TD PTD500	1	KPL	1 172,22	1 172,22		
318	4215008000	CZUJNIK POZIOMU PŁYNU CHŁODNICZEGO	1	SZT	910,00	910,00		
319	4215008610	ZAWÓR SZYBKIEGO OPR. 1/4" P-054350-00002	15	SZT	103,74	1 556,09		
320	4215008630	ZAWÓR SZYBKIEGO OPRÓŻNIANIA UKŁAD HAMULCOWY K-900	6	SZT	820,33	4 921,97		
321	4215010010	TŁOK 5"	80	SZT	290,62	23 249,37		
322	4215010250	TULEJKA OCHRONNA POMPY A850PT	130	SZT	28,91	3 757,81		
323	4215010810	TULEJA DO POMPY A850PT 6"	9	SZT	1 247,06	11 223,56		
324	4215010910	TULEJA 7" DO POMPY A850PT	21	SZT	697,54	14 648,44		
325	4215011630	DEKIEL KOSTKI HYDRAULICZNEJ DO POMPY A850PT	1	SZT	7 908,21	7 908,21		
326	4215011910	TARCZA CZOŁOWA DO POMPY A850PT	2	SZT	742,02	1 484,03		
327	4222009385	USZCZELKA LISTWY STERUJĄCEJ WYCIĄGU MASS 6000	100	SZT	24,83	2 482,63		
328	4222010320	ZESTAW NAPRAWCZY DO ZAWORU BEZPIECZEŃSTWA O-DRILL 3"	5	KPL	626,53	3 132,65		
329	4222010950	TŁOK ZAWORU BEZPIECZEŃSTWA 3"	2	SZT	1 283,76	2 567,51		
330	4222011370	TŁOK 7"	8	SZT	374,89	2 999,14		
331	4222011410	TŁOK 6 1/2"	40	SZT	255,32	10 212,86		
332	4222011590	GUMA TŁOKA 6"	42	SZT	142,52	5 985,96		
333	4222011620	GUMA TŁOKA 6 1/2"	91	SZT	174,31	15 862,30		
334	4222011630	GUMA TŁOKA 7"	41	SZT	188,16	7 714,59		
335	4222013720	ŚRUBA MOCOWANIA LISTWY KRZYŻULCA	26	SZT	41,79	1 086,42		
336	4222015310	ZAWÓR ZWROTNY GRZYBKOWY 5F 6R	1	SZT	1 930,34	1 930,34		
337	4222015330	ZESTAW NAPRAWCZY METALOWY 5F-6R	4	SZT	686,13	2 744,52		
338	4222017245	PIERŚCIEŃ BLOKUJĄCY SWORZEŃ HAKA 350T	1	SZT	2 799,40	2 799,40		
339	4223033420	ZŁĄCZKA OBROTOWA POWIETRZNA AA-2	4	SZT	484,68	1 938,72		
340	4223033430	ZAWÓR HAMULCÓW 3/8 " 125PSI	6	SZT	261,64	1 569,86		
341	4223311970	SPRZĘGŁO H-1000 IC-1771	2	SZT	3 905,48	7 810,95		
342	4223312280	WIRNIK 12 " POMPY MISSION MAGNUM	1	SZT	1 322,81	1 322,81		
343	4223312321	WIRNIK 12" POMPY 4X3X13 MISSION MAGNUM 641216866	1	SZT	1 256,07	1 256,07		
344	4223312330	WIRNIK 11 " POMPY MISSION MAGNUM	1	SZT	1 069,76	1 069,76		
345	4223312332	WIRNIK 11" POMPY 8X6X14 MISSION MAGNUM 641209200	2	SZT	1 278,16	2 556,31		
346	4223312440	MEMBRANA SANTOOPREN 10603-23	4	SZT	160,95	643,80		
347	4223313480	WIRNIK POMPY MM 7" 1,5X2	4	SZT	462,00	1 848,00		
348	4223313490	WIRNIK POMPY MM 12" 6X5	7	SZT	637,61	4 463,27		

349	4223313500	WIRNIK POMPY MM 11" 3X2	6	SZT	570,81	3 424,86		
350	4223313820	SPRZĘGŁO POMPY DENTEX B42 - POMPA GORMAN	2	SZT	915,12	1 830,24		
351	4224002250	POŁĄCZENIE DĘTKOWE 8"	6	SZT	1 106,59	6 639,51		
352	4231801770	ZĘBATKA KELLY SPINNER KS-1500	4	SZT	182,98	731,90		
353	4231802390	ŁOPATKI WIRNIKA SILNIKA POWIETRZNEGO KELLY SPINNER KS1500	5	SZT	809,73	4 048,63		
354	4240664030	USZCZELNIENIE CH-320	82	SZT	39,83	3 265,91		
355	4243001750	BLOKADA HAKA 350T	1	SZT	2 599,44	2 599,44		
356	4243001760	GNIAZDO SPRĘŻYNY BLOKADY HAKA 350T	1	SZT	1 199,74	1 199,74		
357	4243002010	PRZEPONA SPRZĘGLA POW. PO-218	2	SZT	827,27	1 654,53		
358	4243006200	WKŁAD DO KONTROLERA PRZEPŁYWU POWIETRZA SPRĘŻARKI S 75-2	1	SZT	1 766,55	1 766,55		
359	4243006310	URZĄDZENIE DO ODP. KONDENSATU BEKOMAT 21	2	SZT	800,02	1 600,04		
360	4243006360	KOŁO PASOWE SILNIKA SPRĘŻARKI POWIETRZNEJ BOGE S 75-2	2	SZT	1 802,49	3 604,98		
361	4243006365	KOŁO PASOWE SPRĘŻARKI POWIETRZNEJ BOGE S 75-2	2	SZT	1 802,49	3 604,98		
362	4243012880	TULEJA CERAMICZNA DO POMPY F-800 5 1/2"	6	SZT	3 058,80	18 352,77		
363	4243014850	PIERŚCIEŃ ŁOŻYSKA GŁÓWNEGO POMPY PŁUCZKOWEJ 10-P130	2	SZT	8 875,72	17 751,43		
364	4243014920	OSADZENIE ŁOŻYSKA ZEWNĘTRZNE DO POMPY F-800	2	SZT	2 205,20	4 410,39		
365	4243014940	OSADZENIE ŁOŻYSKA WEWNĘTRZNE DO POMPY F-800	2	SZT	1 007,58	2 015,16		
366	4243018460	USZCZELNIENIE WYCIĄGU URZ.N-75	10	SZT	119,06	1 190,63		
367	4243018990	SPRZĘGŁO M300	1	SZT	1 397,91	1 397,91		
368	4243024510	TRZON TŁOKA POMPY PŁUCZKOWEJ B-1000-T	6	SZT	1 755,37	10 532,23		
369	4243025100	NAKRĘTKA ŚLIZGU WODZIKA POMPY B-1000T	8	SZT	416,06	3 328,50		
370	4243025160	ELEMENT USTALAJĄCY POMPY B-1000T	1	SZT	4 226,46	4 226,46		
371	4243025310	ŚRUBA DEKLA CZOŁOWEGO POMPY B-1000-T	6	SZT	262,35	1 574,09		
372	4243026670	USZCZELNIENIE PRZEDŁUŻACZA POMPY B-1000-T	43	SZT	38,50	1 655,50		
373	4243026725	OBEJMA RUROCIĄGU POMPY 12T1600	1	SZT	4 228,96	4 228,96		
374	4243300030	POŁĄCZENIE HOLENDROWE 1" W/C	16	SZT	146,33	2 341,33		
375	4243300070	POŁĄCZENIE HOLENDROWE 2" GOST	3	SZT	402,57	1 207,71		
376	4243300130	POŁĄCZENIE SZYBKOSKRĘTNE 3" FIG.602 MXF PRZYŁĄCZE: GW NPT	6	SZT	715,05	4 290,27		
377	4243300330	USZCZELKA POŁĄCZENIA HOLENDROWEGO 4" W/C	31	SZT	33,47	1 037,55		
378	4243300350	USZCZELKA POŁĄCZENIA HOLENDROWEGO 3" W/C	32	SZT	43,28	1 384,86		
379	4243300440	NYPEL 2" NPT 3000 PSI	3	SZT	516,75	1 550,25		
380	4243601920	KRYZA WAŁU KARDANA 1810	2	SZT	615,72	1 231,43		
381	4243601950	WIDEŁKI WAŁU KARDANA 6.5-28-117	4	SZT	341,74	1 366,94		
382	4243601980	WIELOWPUST KARDANA 1710 6.3-2631KX	1	KPL	1 279,18	1 279,18		
383	4243602080	WAŁ KARDANA 1710	2	SZT	846,16	1 692,32		
384	4243602200	WIDEŁKI WAŁU KARDANA 123-903-03	3	SZT	770,67	2 312,00		
385	4243602220	WIDEŁKI Z WAŁEM WAŁ KARDANA 6-3-2651KX	4	SZT	420,23	1 680,92		
386	4243602230	WIDEŁKI Z WEWNĘTRZNYM WIELOKLINEM WAŁU KARD. 6-4-4601	4	SZT	558,82	2 235,28		
387	4243604250	PRZEPUSTNICA NOŻNA	1	SZT	644,20	644,20		
388	4243608300	PODKŁADKA DYSTANSOWA STOŁU OBROTOWEGO GD 27 1/2"	1	SZT	1 155,19	1 155,19		
389	4243608340	ELEMENT USTALAJĄCY STOŁU OBROTOWEGO GD 27 1/2"	1	SZT	934,37	934,37		
390	4243608350	ELEMENT USTALAJĄCY STOŁU OBR. GD 27 1/2"	1	SZT	5 605,96	5 605,96		
391	4243609000	WAŁ KARDANA 1810	6	SZT	631,19	3 787,11		
392	4243609020	WAŁ KARDANA NAPĘDU WYCIĄGU 910671-1000	1	SZT	16 100,00	16 100,00		
393	4243700870	ŁOŻYSKO TIMKEN 9U - MIESZALNIK BRANDT MA15	10	SZT	404,78	4 047,80		
394	4243700880	ŁOŻYSKO 9X 493/496	10	SZT	309,08	3 090,80		
395	4243701000	WIRNIK POMPY MM 12" 8X6	2	SZT	1 955,78	3 911,56		
396	4243701410	PRZEPONA KOMPENSATORA AP-350	3	SZT	875,01	2 625,03		
397	4243701520	TŁOK 6 3/4 "	13	SZT	483,87	6 290,31		
398	4243702050	TŁOK 4 1/2 "	6	SZT	403,57	2 421,41		
399	4243702060	TŁOK 5 1/2"	3	SZT	358,95	1 076,86		
400	4243702200	TŁOK POMPY PŁUCZKOWEJ 7"	5	SZT	499,53	2 497,67		
401	4243702460	WODZIK POMPY	1	SZT	2 986,76	2 986,76		
402	4243703410	ZWĘŻKA ODPIASZCZACZA BRANDT 12"	2	SZT	543,00	1 086,00		
403	4243703590	POKRYWA KOMORY GRZYBKA	5	SZT	1 127,27	5 636,33		
404	4243703600	PIERŚCIEŃ GWINTOWANY KOMORY GRZYBKA	6	SZT	2 383,75	14 302,50		
405	4243703820	ZAWÓR PNEU. H-1000 IA 514	2	SZT	545,51	1 091,01		



406	4243704180	TŁOK 7 1/2" PATRIOT	9	SZT	1 139,75	10 257,73		
407	4243705000	ŚLIZG KRZYŻULCA POMPY 9P100	8	SZT	2 125,49	17 003,91		
408	4243705180	PRZEPUSTNICA MAV43LEB00	1	SZT	356,06	356,06		
409	4243705190	PRZEPUSTNICA MAV45LEB00	2	SZT	402,19	804,38		
410	4243705330	KLAMRA TRZONA	4	SZT	653,23	2 612,91		
411	4243706020	KOŁNIERZ USTALAJĄCY WAŁU GŁÓWNEGO WYCIĄGU IRI 750	2	SZT	2 309,29	4 618,58		
412	4243706101	KOŁO LINOWE 10" MASZTU MAS 6000E	4	SZT	1 150,00	4 600,00		
413	4243706400	SPRĘŻYNA SPRZĘGŁA AVB 900 X 250	34	SZT	250,23	8 507,82		
414	4243706460	OKŁADZINA CIERNA SPRZĘG. 33V650	1	SZT	7 725,32	7 725,32		
415	4243706480	ŁOŻYSKO WAŁU CENTR.KARDANA 212KD - IRI750 (123-098-12)	4	SZT	164,16	656,64		
416	4243706510	WIDEŁKI Z WIELOKLINEM WAŁ KARDANA 12340330	2	SZT	3 165,73	6 331,46		
417	4243706520	OKŁADZINA CIERNA AVB-600 X 250 F200 2DHF	21	SZT	268,93	5 647,53		
418	4243706550	WAŁ Z WIELOKLINEM WAŁU KARDANA 6-40-521	3	SZT	230,92	692,76		
419	4243706580	ZESTAW NAPRAWCZY SPRZĘGŁA 20CB500	1	SZT	1 295,82	1 295,82		
420	4243706670	ŁOŻYSKO 28772383 75 X 115 X 20 MM 75 X 1 - WCIAGARKA BRADEN	2	SZT	1 736,94	3 473,88		
421	4243706680	ŁOŻYSKO 28772385 80 X 125 X 22 MM 80 X 1 - WCIAGARKA BRADEN	2	SZT	946,68	1 893,36		
422	4243706810	PRZEPONA KOMPENSATORA UPETROM AP-350	4	SZT	1 527,18	6 108,71		
423	4244212810	POMPA OLEJOWA	1	SZT	1 350,06	1 350,06		
424	4244222830	ZAWÓR POWIETRZNY KONTROLNY REXROTH 2HA-2	3	SZT	220,57	661,71		
425	4244401330	OBEJMA DO TRZONA TŁOKA POMPY PZ-8	9	SZT	586,33	5 277,01		
426	4244507010	ZAWÓR BEZPIECZEŃSTWA 414126-1	2	SZT	583,39	1 166,77		
427	4245000510	PRZEDŁUŻACZ TRZONA POMPY OPI-HDL-700	8	SZT	1 311,85	10 494,81		
428	4245001022	TRZON TŁOKA	5	SZT	1 594,83	7 974,14		
429	4245001030	TARCZA CZOŁOWA POMPY OPI HDL-700	9	SZT	949,51	8 545,60		
430	4245001250	USZCZELKA TULEI POMPY HDL-700 7"	127	SZT	51,82	6 581,36		
431	4245001250	USZCZELKA TULEI POMPY HDL-700 7"	30	SZT	51,82	1 554,65		
432	4245001260	NAKRĘTKA TULEI DO POMPY HDL-700	6	SZT	3 078,52	18 471,10		
433	4245001290	USZCZELKA TULEI POMPY HDL-700	132	SZT	56,00	7 392,00		
434	4245001300	USZCZELKA TULEI POMPY HDL-700 5"	103	SZT	45,14	4 649,52		
435	4245001300	USZCZELKA TULEI POMPY HDL-700 5"	32	SZT	45,14	1 444,51		
436	4245001670	NAKRĘTKA DO MODUŁU HDL-700	6	SZT	1 590,00	9 540,00		
437	4245001750	TULEJA MODUŁU	6	SZT	9 780,00	58 680,00		
438	4245001940	PRZEPONA DO KOMPENSATORA	3	SZT	1 496,73	4 490,18		
439	4245014930	WIRNIK MISSION MAGNUM/MCM 250 6 X 8 - 13"	2	SZT	1 027,38	2 054,75		
440	4245014970	DEKIEL ŁOŻYSKA DO POMPY MISSION	2	SZT	524,05	1 048,09		
441	4245015020	TARCZA CZOŁOWA POMPY MISSION MAGNUM	2	SZT	693,89	1 387,77		
442	4245015080	WIRNIK MISSION MAG./MCM 250 6X5 - 13"	7	SZT	968,81	6 781,70		
443	4245015130	PAKIET USZCZELEK DO P.MISSION MAGNUM	11	KPL	109,21	1 201,35		
444	4245015170	WIRNIK MISSION MAGMUN/MCM 250 3 X 2 - 13"	5	SZT	1 250,14	6 250,72		
445	4245015210	WAŁ DO POMPY MISSION MAGNUM / MCM 250	5	SZT	1 522,81	7 614,07		
446	4245015510	WKŁADKA SPRZĘGŁA 11"	13	SZT	522,48	6 792,30		
447	4245015520	PIASTA SPRZĘGŁA 11S 1 7/8"	12	SZT	295,61	3 547,37		
448	4245015520	PIASTA SPRZĘGŁA 11S 1 7/8"	9	SZT	295,61	2 660,53		
449	4245015600	WIRNIK MISSION MAGNUM/MCM 250 6 X 5 - 11 1/2"	4	SZT	1 127,22	4 508,86		
450	4245015610	WIRNIK MISSION MAGNUM/MCM 250 6 X 5 - 12"	3	SZT	1 450,00	4 350,00		
451	4245015630	WIRNIK MISSION MAGNUM/MCM 250 6 X 5 - 12 1/2"	12	SZT	801,96	9 623,55		
452	4245020350	ŁOŻYSKO ROLKI DO NAPINACZA	2	SZT	565,16	1 130,31		
453	4245020970	OBUDOWA PODPARCIA WAŁU KARDANA 123-334-02 - IRI750	3	SZT	4 389,22	13 167,66		
454	4245021970	KOŁO ZĘBATE DO WAŁEK Z WIELOWYPUSTEM Z-25 I	2	KPL	4 000,00	8 000,00		
455	4245025330	WIRNIK POMPY MM 12" 3X2	2	SZT	757,76	1 515,51		
456	4245030410	KORPUS DO POMPY MISSION PEDESTAL 3X2	3	SZT	1 904,61	5 713,82		
457	4245031650	TULEJA BŁOTNA GŁOWICY PŁUCZKOWEJ 7SX	2	SZT	808,18	1 616,35		
458	4245040330	KRZYŻAK WAŁU KARDANA 1910 5-316X	7	KPL	6 243,78	43 706,46		
459	4245040450	PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY WAŁU KARDANA 112-204-03 - IRI750	6	SZT	429,76	2 578,57		
460	4245040470	PODKŁADKA USZCZELNIAJĄCA WAŁU KARDANA 110-123-00 - IRI750	6	SZT	375,20	2 251,18		
461	4245040490	KRYŻA Z WIDEŁKAMI WAŁU KARDANA 6-2-749	6	SZT	520,00	3 119,98		
462	4245042070	ŁOŻYSKO GŁÓWNE HAKA WIELOKRAŻKA DOLNEGO BJ6150	1	SZT	10 900,72	10 900,72		
463	4245050440	ELEMENT GWINTOWANY - ŚRUBA DYSTANSOWA	18	SZT	63,56	1 144,12		
464	4245052990	POŁĄCZENIE HOLENDROWE 5" W/C	2	SZT	2 578,46	5 156,91		

465	4247000010	GŁÓWKA POWIETRZNA BQ B-3 145106BQ	26	SZT	299,13	7 777,39		
466	4247000040	GŁÓWKA POWIETRZNA C-2 C-3	7	SZT	400,32	2 802,24		
467	4247000590	ZAWÓR SAMOZAMYKAJĄCY 1/2" NPT DO ZBIRNIKÓW PALIWOWYCH	8	SZT	1 370,56	10 964,46		
468	4247000610	ZAWÓR SZYBKIEGO OPRÓŻNIANIA 3/4"	8	SZT	536,88	4 295,04		
469	4247000640	ZAWÓR SZYBKIEGO OPRÓŻNIANIA 1/2"	15	SZT	360,39	5 405,82		
470	4247006170	FILTR DO WCIĄGARKI	1	SZT	4 226,84	4 226,84		
471	4247006590	ZESTAW NAPRAWCZY WCIĄGARKI BRADEN PD12C -53158	1	SZT	1 653,20	1 653,20		
472	4247006620	ZESTAW USZCZELNIEŃ WCIĄG BRADEN PD12C 71045	3	SZT	497,25	1 491,75		
473	4247006970	PRZEPUSTNICA STERUJĄCA DO WCIĄGARKI INGERSOLL RAND	1	SZT	2 450,80	2 450,80		
474	4247007010	USZCZELKA DO WCIĄGARKI INGERSOLL RAND	4	SZT	2 412,19	9 648,76		
475	4247007865	PODKŁADKA SPECJALNA PTD500HY	1	SZT	1 833,99	1 833,99		
476	4247011810	USZCZELNIENIE SPRĘŻYNOWE 1 1/2 "	28	SZT	28,60	800,80		
477	4247011880	ZESTAW ODCIĄGÓW ŁAŃCUCHOWYCH TOP DRIVE 500 HY	3	SZT	2 105,64	6 316,92		
478	4247011940	ZESTAW USZCZELNIEŃ SIŁ HYDR MH3171-078	31	SZT	155,52	4 821,12		
479	4247011990	ZESTAW USZCZELNIEŃ WAŁU TOP DRIVE	2	SZT	520,00	1 040,00		
480	4247012170	PIERŚCIEŃ STALOWY ROLEK WÓZKA TOP DRIVE PTD 500HY	2	SZT	675,33	1 350,66		
481	4247012180	PIERŚCIEŃ ZGARNIAJĄCY TOP DRIVE PTD	3	SZT	697,00	2 091,00		
482	4247013010	SZYBKOZŁĄCZE WODNE GENK	124	SZT	18,26	2 264,76		
483	4247013410	POŁĄCZENIE MŁOTKOWE N/C 4"	4	SZT	405,72	1 622,88		
484	4247013450	POŁĄCZENIE MŁOTKOWE N/C 10"	1	SZT	2 330,69	2 330,69		
485	4247013680	SWORZEŃ DO WYCIĄGU IRI 750	2	SZT	537,51	1 075,02		
486	4247014000	DĘTKA SPRZĘGŁA AVB 1120 X 300	2	SZT	3 100,68	6 201,36		
487	4247014120	DĘTKA 16 VC 600 BEZ OKŁADZIN	1	SZT	3 493,14	3 493,14		
488	4247018260	TULEJA BŁOTNA GŁOWICY CH125	1	SZT	1 097,45	1 097,45		
489	4247018610	ADAPTER DO GŁOWICY PŁUCZKOWEJ TL-400 4"	1	SZT	1 639,50	1 639,50		
490	4247018830	NAKRĘTKA DO GŁOWICY PŁUCZKOWEJ TL-400	2	SZT	1 732,57	3 465,13		
491	4247018860	NAKRĘTKA KORPUSU DO GŁOWICY PŁUCZKOWEJ TL-400	1	SZT	2 312,05	2 312,05		
492	4247019150	USZCZELKI USTALAJĄCE DO GŁOWICY PŁUCZKOWEJ TL-400 0,015"	30	SZT	223,05	6 691,41		
493	4247019320	USZCZELKA DOLNA DŁAWIKA GŁOWICY PŁ.TL300	50	SZT	22,08	1 104,24		
494	4247021930	SITO DOLNE DO KOMPENSATORA	6	SZT	2 039,20	12 235,18		
495	4247022890	GUMA TŁOKA 5 1/2"	39	SZT	160,07	6 242,55		
496	4247023630	NAKRĘTKA DEKLA DO POMPY IDECO T-1300	2	SZT	2 524,78	5 049,55		
497	4247023710	FILTR OLEJU ADO204	10	SZT	215,87	2 158,70		
498	4247031020	PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY WAŁU NAP. 10P130	2	SZT	8 241,68	16 483,36		
499	4247044430	WKŁAD WYMIENNY BG 15/25 IRI 750	3	SZT	505,71	1 517,13		
500	4260222120	PRZEDŁUŻACZ TRZONA 10P130	2	SZT	673,06	1 346,11		
501	4260224130	GRZYBEK POMPY	9	SZT	487,41	4 386,69		
502	4260225080	OKŁADZINA CIERNA 24E475	32	SZT	289,36	9 259,52		
503	4260225130	OKŁADZINA CIERNA URZĄDZENIA IRI 750	9	SZT	302,77	2 724,93		
504	4280602200	TULEJA POMPY 6 "	3	SZT	2 368,65	7 105,95		
505	4280602210	TULEJA POMPY 6 3/4 " F1000 SW	6	SZT	1 935,98	11 615,88		
506	4280602240	TULEJA 5 "	5	SZT	2 077,12	10 385,60		
507	4280602460	TULEJA POMPY 5 "	3	SZT	2 590,18	7 770,54		
508	4280602470	TULEJA POMPY 6 "	6	SZT	2 369,96	14 219,76		
509	4280602660	TULEJA DOCISKOWA KOMORY GRZYBKĄ POMPY 9P100/10P130	4	SZT	2 400,38	9 601,52		
510	4280602780	TULEJA 5 1/2	3	SZT	1 226,36	3 679,08		
511	4290121810	SIŁOWNIK MOMENTU 6,53 IN	1	SZT	5 208,82	5 208,82		
512	4290121820	MANOMETR SIŁOWNIKA MOMENTU MD TOTCO 10000KG	1	SZT	3 513,68	3 513,68		
513	4290122650	KOŁO DO MOMENTOMIERZA 3/4"X1 M74-2	1	SZT	1 672,47	1 672,47		
514	4290122670	KOŁO MOMENTOMIERZA M74-21	2	SZT	2 352,64	4 705,27		
515	4290130860	RURKA BURDONA	1	SZT	2 266,82	2 266,82		
516	4290134050	NYPEL 1/4"NPT DO SYSTEMU TOTCO	29	SZT	42,99	1 246,80		
517	4290139540	CYLINDER REJESTRATORA 5000 PSI 8 PIS IRI	1	SZT	3 948,21	3 948,21		
518	4290140630	PRZETWORNIK PNEUMAT. REJESTR. 6,8 PUNKTOWY	1	SZT	4 468,76	4 468,76		
519	4290140640	SPRĘŻYNA DO REJESTRATORA 6/8 PUNKTOWEGO	3	SZT	351,40	1 054,21		
520	4290140650	PRZEPONA REJESTRATORA 6,8 PUNKTOWY 979000-001	5	SZT	206,15	1 030,75		
521	4290140670	ŚRUBA DO REJESTRATORA 6,8 PUNKTOWY 261107	1	SZT	354,62	354,62		
522	4290140680	NAKRĘTKA REJESTRATORA 6,8 PUNKT. 261109	2	SZT	165,47	330,94		
523	4290140710	ZŁĄCZKA DWUSTR. CZOPXCZOP 968197-017	9	SZT	47,55	427,91		

524	4290140720	CYLINDER POWIETRZNY DO REJESTR.6,8 PUNKT	1	SZT	1 515,90	1 515,90		
525	4290140760	WSKAŹNIK MOM OBROTU REJ TOTCO 6 "	1	SZT	2 292,02	2 292,02		
526	4290140790	SPRZĘGIEŁKO DO BĘBNA REJESTRATORA RG645-1	2	SZT	732,19	1 464,38		
527	4290140800	CYLINDER DO BĘBNA REJESTRATORA RG644-1	2	SZT	1 809,71	3 619,42		
528	4290140810	STOŻEK DO BĘBNA REJESTRATORA RG643-1	2	SZT	395,67	791,34		
529	4290140850	TARCZA DO REJESTR. 6 " M/D TOTCO B953-1	3	SZT	563,33	1 689,99		
530	4290140870	TARCZA DO CIĘŻAROWSKAZU 6 " B953-3	2	SZT	563,33	1 126,66		
531	4290141030	MECHANIZM REJESTRATORA MD TOTCO	1	SZT	1 890,38	1 890,38		
532	4290141080	KOLANKO MOSIĘŻNE CZOP 1/4 X CZOP 3/8 "	5	SZT	100,00	500,00		
533	4290141090	OBUDOWA SPRZĘGŁA REJESTRATORA MD TOTCO WRC2032	2	SZT	447,11	894,22		
534	4290141160	TARCZA REJESTRATORA 0-200 SPM M/D TOTCO 212235	3	SZT	857,68	2 573,04		
535	4290141200	SPRZĘGŁO DO REJESTRATORA MD TOTCO WRC2031	2	SZT	572,63	1 145,26		
536	4290141210	MECHANIZM ZEGAROWY DO REJEST. M/D TOTCO 270122	1	SZT	1 636,07	1 636,07		
537	4290141220	MIESZEK REJESTRATORA 15PSI 211390	3	SZT	2 501,59	7 504,77		
538	4290141240	ZATYCZKA DO POMPKI MD	9	SZT	96,06	864,54		
539	4290141270	KOŁO DO MOMENTOMIERZA 2 "X1 WW107	2	SZT	1 804,60	3 609,20		
540	4292010910	ELEMENT RUROCIĄGU SZYBKOSKRĘTNEGO 2' FIG.1502	4	SZT	3 243,18	12 972,71		
541	4292622870	WKŁAD GUMOWY SPRZĘGŁA 8" 8JEM	18	SZT	94,43	1 699,73		
542	4292622910	PIASTA SPRZĘGŁA 9J 1 7/8"	7	SZT	158,20	1 107,38		
543	4292622950	PIASTA SPRZĘGŁA 9J 1 5/8"	16	SZT	104,48	1 671,63		
544	4292622990	WKŁAD GUMOWY SPRZĘGŁA 7"	3	SZT	241,17	723,52		
545	4293110100	KLAMRA 2" MC BRANDT	30	SZT	52,65	1 579,42		
546	4293110160	KLAMRA 8" MC BRANDT	8	SZT	245,73	1 965,86		
547	4293110170	KLAMRA 10" MC BRANDT	3	SZT	718,39	2 155,18		
548	4293142170	ŚRUBA DO SITA SWACO BEM-3	18	SZT	113,71	2 046,80		
549	4293142310	GUMA POD SIATKI DO SITA SWACO BEM-3	95	SZT	188,25	17 883,34		
550	4293142560	SILNIK ELEKTRYCZNY DO SITA SWACO BEM-3	2	SZT	7 365,08	14 730,16		
551	4293152270	USZCZELNIENIE 6" POŁĄCZENIA DRESSER	47	SZT	163,60	7 689,07		
552	4293153070	KOLANO 90 X 6" MC	2	SZT	645,53	1 291,05		
553	4293153310	ZAWÓR KULOWY 2" VICTUALIC DO ODMULACZA	10	SZT	1 164,33	11 643,28		
554	4293154270	LEJEK KOMPLETNY DO ODMULACZA 4'	16	SZT	919,44	14 711,04		
555	4293154290	WYŁĄCZNIK DO SIT SWACO	4	SZT	2 261,82	9 047,28		
556	4293174950	KOLANO ODMULACZA 2" SWACO	24	SZT	194,20	4 660,80		
557	4293180970	WKŁADKA DO SPRZĘGŁA 20H	10	SZT	109,40	1 094,01		
558	4293184510	LEJEK DO DESANDERA BRANDT SR-2 12"	1	SZT	1 624,63	1 624,63		
559	4293192100	ŚRUBA NAPINAJĄCA DO SIATEK EM3S90150-01	2	SZT	505,48	1 010,96		
560	4293194120	LEJEK ODMULACZA BRANDT	4	SZT	678,26	2 713,04		
561	4293210140	TULEJA POŚREDNIA 28364-001	2	SZT	1 509,90	3 019,80		
562	4293210200	TULEJA 9610319	12	SZT	611,57	7 338,84		
563	4293501260	LEJEK DO ODMULACZA SWACO 5/8"	8	SZT	430,43	3 443,46		
564	4293501310	LISTWA NAPINAJĄCA SIT	7	SZT	723,33	5 063,31		
565	4313994050	KOŁO ŁAŃCUCHOWE	3	SZT	3 047,92	9 143,76		
566	4313994060	KOŁO ŁAŃCUCHOWE F200	2	SZT	3 047,92	6 095,84		
567	4345003260	ZAWÓR P2LBX812EENXXX	3	SZT	256,00	768,00		
568	4370199850	CZWÓRNIK 3" BW XXS STD.	2	SZT	5 516,24	11 032,48		
569	4370801630	POŁĄCZENIE SZYBKOSKRĘTNE 3 " FIG 1502	3	SZT	882,81	2 648,42		
570	4370803760	TRÓJNIK W/C 4 " DO SPAWANIA	3	SZT	4 212,28	12 636,84		
571	4370813170	OSPRZĘT PRZEPONY HYDROAKUMULATORÓW STEROWNI CAD KOOMEY	1	SZT	1 379,93	1 379,93		
572	4370813290	ZESTAW NAPRAWCZY STEROWNI VALVCON SILNIKA POWIETRZNEGO K50	1	SZT	5 641,05	5 641,05		
573	4370813300	ZESTAW NAPRAWCZY STEROWNI VALVCON SILNIK PNEUMATYCZNY B60	1	SZT	6 922,29	6 922,29		
574	4370850660	USZCZ.POKRYWY PREW.SZCZ.PODW.11 "	2	SZT	898,74	1 797,48		
575	4370850740	USZCZ.SZCZ.CZOŁ.5 " PREW.SZCZ. HYDRILL 11" 5K 3101114-2	2	SZT	3 014,58	6 029,16		
576	4370850750	USZCZ.SZCZ.CZOŁ. PREW.SZCZ.HYDRILL 11" 5K 3101120-1	2	SZT	3 014,58	6 029,16		
577	4370851830	USZCZ GÓRNE SZCZEK PREW 11" HYDRILL	10	SZT	1 020,28	10 202,80		
578	4370851840	USZCZ SZCZEK 2 3/8" PREW 11" 5K HYDRIL	2	SZT	3 014,58	6 029,16		
579	4370851850	USZCZELKA SZCZEK PREWENTERA HYDRILL 11" X 2 7/8" 310 1120.6	2	SZT	3 014,58	6 029,16		
580	4370851860	USZCZELKA SZCZEK PREWENTERA HYDRILL 11" X 3 1/2" 310 1120.7	2	SZT	3 014,58	6 029,16		
581	4370851870	USZCZELKA SZCZEK PREWENTERA	2	SZT	3 014,58	6 029,16		

582	4370854430	OGRANICZNIK PRZEPŁYWU KOOMEY	8	SZT	138,49	1 107,92		
583	4372005840	ŁAŃCUCH 2 " X 1 160X1	2	SZT	1 430,81	2 861,62		
584	4372005870	ŁAŃCUCH 1 3/4 " X 10 140-10	4	SZT	14 335,18	57 340,72		
585	4372005890	ŁAŃCUCH 1 1/4 " X 3 100-3	1	SZT	1 960,08	1 960,08		
586	4372006025	KLIN WAŁKA KELLY SPINER	1	SZT	1 092,79	1 092,79		
587	4372006190	ŁAŃCUCH 1 1/2 " X 6	3	M	641,37	1 924,11		
588	4372006720	ŁAŃCUCH 1 " X 6 80-6	1	SZT	4 298,55	4 298,55		
589	4372007550	ŁAŃCUCH 2 " X 2 160X2	2	SZT	2 308,84	4 617,68		
590	4372007640	KOLANO 6" 90' MUD-CLEANER 5030860	2	SZT	593,91	1 187,82		
591	4372008600	PRZEPONA WYCIĄGU NATIONAL 4X10	2	SZT	4 705,97	9 411,94		
592	4372008610	PRZEPONA WYCIĄGU NATIONAL 46X10	2	SZT	4 069,56	8 139,12		
593	4372016150	ZAWÓR SZYBKIEGO OPRÓŻNIANIA DO KLUCZA VARCO SSW-40	1	SZT	4 629,11	4 629,11		
594	4372030140	ZESTAW NAPR, DOLNEJ SEKCJI MASZTU	2	KPL	2 741,51	5 483,02		
595	4374020810	OSTRZE KLUCZA MASZYNOWEGO L-150 MM H-13 MM X 31 MM	28	SZT	42,96	1 202,78		
596	4374028440	ŁOŻYSKO 3170031	1	SZT	1 034,22	1 034,22		
597	4374028590	ŁOŻYSKO 6224 ZZ 120 X 215 X 40 MM	1	SZT	711,36	711,36		
598	4374028670	ŁOŻYSKO 20209 TN9	2	SZT	271,56	543,12		
599	4374028720	ŁOŻYSKO GEZ 200-ES	4	SZT	195,86	783,44		
600	4374028800	ŁOŻYSKO TIMKEN	12	SZT	201,20	2 414,40		
601	4374028870	ŁOŻYSKO NU 224 120 X 215 X 40 MM	2	SZT	363,30	726,60		
602	4374029990	ROLKA KLUCZA DO PRZEWODU 5"	2	SZT	971,77	1 943,53		
603	4374030000	PIERŚCIEŃ DYSTANSOWY TOP DRIVE	3	SZT	430,11	1 290,34		
604	4374234170	GŁOWICA OBROTOWA PTD 500	1	SZT	2 645,56	2 645,56		
605	4490001730	WAŻ W/C DO URZĄDZENIA MYJĄCEGO KARCHER	6	SZT	551,59	3 309,51		
606	4490020010	SILNIK PNEUMATYCZNY 6AM-NRV-63 DO MYJKI PNEUMATYCZNEJ	1	SZT	1 867,46	1 867,46		
607	4490020372	ZESTAW NAPRAWCZY SPRZĘGŁA 18G500	2	SZT	1 318,75	2 637,50		
608	5300020020	WCIĄGARKA ŁAŃCUCHOWA 800KG	1	SZT	9 495,56	9 495,56		
609	5463050140	PIERŚCIEŃ TŁOKOWY KOMPRESORA QUINCY 325	2	SZT	753,93	1 507,85		
610	5693900110	SPRĘŻYNA D-10 DZ=72 L-700	3	SZT	280,00	840,00		
611	5890800040	RURKA BURDONA 0250A-08A2	1	SZT	1 386,24	1 386,24		
612	5890800090	RURKA BURDONA WT124-0150	1	SZT	2 498,70	2 498,70		
613	5890800110	RURKA BOURDONA WT103-8	1	SZT	3 692,06	3 692,06		
614	5896800140	MANOMETR 60MM 0 - 0,25 MPA	8	SZT	71,26	570,07		
615	6879604050	WTRYSKIWACZ GEP 165-4	6	SZT	1 400,00	8 400,00		
616	6898205921	PRZEWÓD IV-GENOVA/LL-050 Z KOŃC. L=4000	4	SZT	1 179,72	4 718,88		
617	7592411910	ZESTAW NAPR. ZAW. PNEU. 805084	3	SZT	279,18	837,55		
618	7599811780	FORMA DO KLOCKÓW 7 "	1	KPL	1 927,28	1 927,28		
619	7599811790	FORMA DO KLOCKÓW 9 "	1	KPL	3 352,67	3 352,67		
620	7599812950	OKŁADZINA CIERNA AVB 600X250	10	SZT	390,02	3 900,18		
621	7599812960	OKŁADZINA CIERNA AVB 900X250	12	SZT	409,04	4 908,52		
622	7599812970	OKŁADZINA CIERNA AVB 1120X300	14	SZT	437,58	6 126,14		
623	7599812990	PŁOZA ALUMINIOWA AVB 900	6	SZT	400,51	2 403,04		
624	7599813090	OKŁADZINA CIERNA 24VC650	1	KPL	7 390,00	7 390,00		
625	7599815510	DŁAWIK CIĘŻAROWSKAZU MARTIN DECKER	2	SZT	760,80	1 521,59		
626	7742907030	PRZEPONA POMPY PRZEPONOWEJ M15	3	SZT	493,18	1 479,54		
627	7821113110	WAŻ PNEUMATYCZNY	150	M	12,40	1 860,63		
628	7821113710	WAŻ PNEUM. 2X 1/2" FI.10 L-20000 330 BAR	20	M	22,77	455,31		
629	7821117210	WAŻ DO POWIETRZA FI.19	60	M	17,88	1 072,50		
630	7821134110	WAŻ DO POWIETRZA FI.50	80	M	45,70	3 655,75		
631	7823211210	WAŻ 1 1/4" 2X1 1/4NPT 350 BAR	25	M	33,83	845,72		
632	8784169110	PLANDEKA ZABEZPIECZAJĄCA	1	SZT	1 336,16	1 336,16		
633	9903004570	WAŻ HYDRAULICZNY 12.5 MM X 1 M	4	SZT	202,94	811,74		
634	9903004620	PRZEWÓD HYDR. 2 " NPT / 1500 MM	2	SZT	515,11	1 030,22		
635	9907001170	ZESTAW NAPRAWCZY POMPY TRIPLEX STEROWNI VALVCON	1	SZT	11 371,36	11 371,36		
636	9990000992	REGULATOR OBROTÓW	1	SZT	903,92	903,92		
637	9990001022	REGULATOR DAWKI PALIWA CAT 7W2831 - SILNIK CAT 3406	1	SZT	2 350,00	2 350,00		
638	I0102010000000015	SWORZEŃ WIELOKRAŻKAIRI750 NCP 2392152	3	SZT	5 862,09	17 586,28		
639	I01020301000000103	WAŁEK DŁAWIKA WODNO-POWIETRZNEGO NCP 448-09-03	1	SZT	6 726,79	6 726,79		
640	I01020301000000105	TARCZA ZĘBATA TWIN DISC N75 NCP 5667C	6	SZT	1 197,67	7 185,99		

641	I0102060000000005	WKŁADKA LINY 1 1/4"NCP NS622596	2	KPL	2 794,76	5 589,52		
642	I01020800000000099	SIŁOWNIK MOMENTU KLUCZA IR WSC-120 NCP 790059	1	SZT	13 478,74	13 478,74		
643	I01020800000000275	ZESTAW NAPRAWCZY DO SILNIKA POWIETRZNEGO NCP 300299-001	20	KPL	1 606,34	32 126,70		
644	I01030300000000035	SPRZĘGŁO PNEUMATYCZNE ATD-218 NCP W18-OC-202	1	KPL	15 091,86	15 091,86		
645	I01030300000000036	SPRZĘGŁO AVB 500X200  NCP 118.21-00.00.00.1	1	SZT	12 635,49	12 635,49		
646	I010304000000000434	OBUDOWA ŁOŻYSKOWA PRĄDNICY CAT NCP 110-4325	1	SZT	17 357,25	17 357,25		
647	I010304000000000478	WKŁAD TURBO CAT 3512 NCP 192-3726	2	SZT	11 200,00	22 400,00		
648	I01050100000000106	GNIAZDO POMPY 9P/10P NCP 1561450	33	SZT	494,70	16 325,02		
649	I01050100000000370	TULEJA CERAMICZNA POMPY B-1000-T 5 1/2" NCP 07506550	2	SZT	3 697,40	7 394,79		
650	I01050100000000552	PRZEPONA DO KOMPENSATORA PD-45 NCP 6922-0086-00	14	SZT	1 629,53	22 813,36		
651	I01090100000000007	KARTA REJESTRATORA 8PEN NCP 264150	251	SZT	20,36	5 109,82		
652	I01090100000000086	TERMOMETR GAZOWY TABLICOWY TP-TO NCP 7390534	8	SZT	53,14	425,14		
653	I02020200000000116	TRÓJNIK 3"W/C	5	SZT	2 313,55	11 567,73		
654	I02040000000000112	ZAWÓR ZWROTNY TYP 812 DN32 PROD DANFOSS NCP 149B2423	4	SZT	385,45	1 541,79		
655	I03020200000000223	ŁOŻYSKO BARYŁKOWE NCP 23144C3/W33	2	SZT	6 711,17	13 422,34		
656	I03020200000000224	ŁOŻYSKO WALCOWE IB-343 NCP AD5034	2	SZT	3 669,44	7 338,88		
657	I03020200000000235	ŁOŻYSKO BARYŁKOWE IB-121 NCP 24064CC/W33	2	SZT	17 710,86	35 421,71		
658	I03020200000000241	ŁOŻYSKO DO HAMULCA PARMAC 342 NCP 87750-20024	2	SZT	2 853,25	5 706,50		
659	I03020200000000252	ŁOŻYSKO STOŻKOWE PODWÓJNE NCP 56650CD / 56425SW	6	SZT	867,20	5 203,20		
660	I03020300000000013	ŁAŃCUCH ROLKOWY ANSI 1.1/2 "X 2 NCP 120-2 CL	45,5	M	676,19	30 766,64		
661	I03020300000000020	ŁAŃCUCH ROLKOWY ANSI 1.1/4"X1 NCP 100-1 CL	13,15	M	428,73	5 637,77		
662	4244222910	PRZEPUSTNICA REXROTH HD-2-LX	3	SZT	963,25	2 889,76		
663	4290140730	GNIAZDO TŁOKA REJESTRATORA MD 210421	1	SZT	348,63	348,63		
664	4290140780	SIŁOWNIK DO ARMATURY POMIAROWEJ WSA 1023	1	SZT	348,32	348,32		
665	4290140890	CYLINDER DO ARMATURY POMIAROWEJ WSA 1025	2	SZT	112,28	224,56		
666	4290140900	WIDEŁKI DO ARMATURY KONTROLNO POMIAROWEJ WSA 1026	1	SZT	56,65	56,65		
667	4290140910	NAKRĘTKA ARMATURY KONTROLNO POMIAROWEJ WSA1027	1	SZT	27,93	27,93		
668	4290140920	OBRĘCZ GUMOWA APAR. KONT. POM. WSA 1057	1	SZT	195,55	195,55		
669	4290140930	KOŁO DO ARMATURY POMIARU WSA 1055	2	SZT	40,99	81,98		
670	4290141000	ŚRUBA MOSIĘŻNA 9993350110 8-32X3/8	1	SZT	7,27	7,27		
671	4290141070	UKŁAD REGULACJI PISAKA 270287	4	SZT	38,07	152,28		
672	4290141150	TARCZA REJESTRATORA M/D TOTCO 0-300 RPM 212233	3	SZT	12,64	37,93		
673	4290141170	NAKRĘTKA ESNA 10-32 DO REJESTRATORA MD TOTCO	4	SZT	7,38	29,52		
674	4290141180	TULEJA DO REJESTR.MD TOTCO WRC2025-2	2	SZT	29,72	59,43		
675	4290141190	PŁYTKA DO REJESTRATORA MD TOTCO WRC2034	2	SZT	144,92	289,83		
676	4290141250	SWORZEŃ WS 182 11	4	SZT	11,49	45,96		
677	4290141300	SIEDZISKO TŁOKA REJESTRATORA WP207	2	SZT	232,26	464,52		
678	5896800170	MANOMETR 40MM 0 - 4,0 KG/CM2	9	SZT	18,68	168,16		
679	5896800190	MANOMETR 60MM 0 - 4,0 MPA	7	SZT	45,42	317,91		
680	5896800210	MANOMETR 63 MM 0 - 4 BAR	2	SZT	99,73	199,46		
681	7599815330	RURKA BURDONA	1	SZT	736,66	736,66		
682	1510160710	ZAWÓR BEZPIECZEŃSTWA	1	SZT	156,62	156,62		
683	1550120350	ZAWÓR ZWROTNY KRZYWY 1"	1	SZT	135,49	135,49		
684	1550120360	ZAWÓR ZWROTNY KRZYWY 1 1/2"	2	SZT	402,00	804,00		
685	1550752940	MUFA OCYNK 1/2 "	4	SZT	2,22	8,86		
686	1562611850	ZAWÓR ZWROTNY PŁYTKOWY DN 15	6	SZT	76,00	456,00		
687	1562611860	ZAWÓR ZWROTNY PŁYTKOWY 40	3	SZT	152,08	456,25		
688	1585033070	KOŁNIERZ PŁASKI DN 300	2	SZT	260,79	521,58		
689	1585033190	PRZEPUSTNICA TYP: TCB DN 100	2	SZT	359,83	719,66		
690	1672010990	ZAKUWKA RURKI MIEDZIANEJ FI 10	20	KPL	10,42	208,44		
691	1672010991	ZAKUWKA RURKI MIEDZIANEJ FI 12	20	KPL	10,42	208,44		
692	1672010992	ZAKUWKA RURKI MIEDZIANEJ FI 15	20	KPL	15,52	310,44		
693	1745705980	KRYZA 1 1/2"	4	SZT	29,31	117,25		
694	1585010030	KOLANO 2" 90	1	SZT	729,88	729,88		
695	2147604810	ROZDZIELACZ 1/4"	1	SZT	70,98	70,98		
696	4243300310	USZCZELKA POŁĄCZENIA HOLENDROWEGO 2" W/C	31	SZT	30,04	931,35		
697	4293501390	TRZPIEŃ ZASUWY 4 "	1	SZT	352,36	352,36		
698	4293110200	GUMA DO ZACISKÓW 4" VICTAULIC	18	SZT	23,08	415,35		
699	4293151220	DYSZA DO LEJKA 4"	2	SZT	16,03	32,06		

700	4293152310	USZCZELNIENIA MUD CLEANNER 6'	16	SZT	1,56	24,99		
701	4293174070	ŚRUBY MOCUJĄCE LISTWY DERRICK	9	SZT	7,90	71,11		
702	4293174120	NAKRĘTKA DO ŚRUB NACIĄGU SIATEK SITA DERRICK	67	SZT	2,51	167,89		
703	4293174130	PODKŁADKA NA SPRĘŻYNĘ DO ŚRUB DO NACIĄGANIA SIATEK DERRICK	18	SZT	6,62	119,24		
704	4293174930	NAKRĘTKA SIT DERRICK FLC503	24	SZT	25,39	609,37		
705	4372009140	PODKŁADKA BLOKUJĄCA DO ZAMKA KLUCZA WEATHERFORD MODEL 16	1	SZT	5,94	5,94		
706	1435200110	KRÓCIEC OCYNKOWANY	12	SZT	8,41	100,86		
707	2131050860	KALAMITKA (SMAROWNICZKA)	22	SZT	1,41	31,01		
708	2147604500	NYPEL 2" N/C	17	SZT	36,21	615,62		
709	2147604710	MUFKA 1/4" N/P/T	3	SZT	4,22	12,65		
710	2830330310	OPASKA ZACISKOWA NA WĘŻE	244	SZT	4,04	986,56		
711	2830330470	OPASKA ZACISKOWA FI 10 - 16 MM	3	SZT	1,39	4,18		
712	2830350110	KOŃCÓWKA WĘŻA	12	SZT	9,72	116,68		
713	2837803020	ZASŁEPKA SZYBKOZŁĄCZA SNAP TITE	3	SZT	39,12	117,37		
714	2837805310	GŁOWICZKA POWIETRZNA 3D-67	2	SZT	234,47	468,93		
715	2904350200	BLOKADA KLAMROWA DUŻA SYSTEMU LOCKOUT	12	SZT	30,67	368,05		
716	2945510020	ZAPADKA RDEKN-10-8	11	SZT	13,16	144,78		
717	2945510030	ZAPADKA RDEKN-16-8	4	SZT	38,75	155,00		
718	4293164110	PIERŚCIENI ŚRUBY NACIĄGU SIATKI DERRICK	9	SZT	8,96	80,62		
719	4372007700	KOLANO NAKRĘTNE 2" 90° W/C EAJ NPT	3	SZT	21,86	65,58		
720	5693900070	SPRĘŻYNA TD PTD 500 HY	8	SZT	21,88	175,06		
721	5693900100	SPRĘŻYNA D-8,0 DZ=95 L-200	3	SZT	70,00	210,00		
722	5890804130	REDUKCJA CZOP 1/2"	7	SZT	17,28	120,95		
723	5979301100	ŁĄCZNIK PRZEWIETRZANIA KOMORY PRZYŁĄCZENIA SILNIKA ELEKTRYCZNEGODC - GE 752	1	SZT	20,78	20,78		
724	7599812090	ZACZEP DO SPAWANIA 20T	2	SZT	13,35	26,69		
725	7727001050	TULEJKA NIERDZEWNA POD RURKĘ FI 6MM	50	SZT	1,44	72,22		
726	3580001160	FILTR PALIWA CAT 1R0711 - WÓZEK CAT V225B	9	SZT	35,89	322,99		
727	3580080610	FILTR OLEJU FLEETGUARD	2	SZT	69,03	138,05		
728	3580090210	FILTR POWIETRZA CAT 901005	1	SZT	544,52	544,52		
729	3580090220	FILTR POWIETRZA CAT 901022	1	SZT	74,25	74,25		
730	3580090270	FILTR POW. 7100 INGERSOLL-RAND SL8322	2	SZT	87,23	174,46		
731	3580090280	FILTR PALIWA SILNIKA SPRĘŻARKI H1000	2	SZT	43,27	86,53		
732	3580090290	FILTR PALIWA SPRĘŻARKI H1000	2	SZT	14,92	29,83		
733	3580090300	FILTR POWIETRZA SPRĘŻARKI H1000	3	SZT	28,34	85,01		
734	3580090742	FILTR OLEJU CAT 1R0734	11	SZT	38,70	425,70		
735	3580092040	FILTR PALIWA CAT 1R1804	2	SZT	47,42	94,83		
736	3580092360	FILTR PALIWA CAT 138-3100 SILNIK OLYMPIAN - PERKINS	4	SZT	98,67	394,68		
737	3580092433	FILTR PALIWA WIX 33804 (GEP 50, QAS 60)	6	SZT	51,56	309,33		
738	3580092440	WKŁAD FILTRA PALIWA SILNIKA CAT 3612, 3516	2	SZT	130,95	261,90		
739	4212015260	FILTR ODPOWIETRZAJĄCY HPU TOP DRIVE PTD 500 HY	1	SZT	84,45	84,45		
740	4295010070	FILTR POWIETRZA C17201	2	SZT	102,07	204,14		
741	4370854310	FILTR WYSOKOCIŚNIENIOWY 1" STEROWNI CAD	1	SZT	307,29	307,29		
742	5353802760	WKŁAD FILTRA POWIETRZA SILNIKA PERKINS	4	SZT	124,19	496,77		
743	4215020180	PIERŚCIENI ŚRODKOWY DO GŁOWICY PŁUCZKOWEJ P-200	2	SZT	300,05	600,10		
744	4215021140	PIERŚCIENI USTALAJĄCY DŁAWICY GŁOWICY PŁUCZKOWEJ P-300	1	SZT	179,44	179,44		
745	4240667560	PIERŚCIENI USZCZELNIAJĄCY TL - 200	2	SZT	45,89	91,78		
746	4245031120	ŚRUBA GŁOWICY PŁUCZ.6SX	6	SZT	11,29	67,76		
747	4245031670	ZESTAW USZCZELNIENIA DO TULEJI BŁOTNEJ GŁOWICY PŁUCZKOWEJ 7SX	1	KPL	393,64	393,64		
748	4247019220	PIERŚCIENI USTALAJĄCY TULEI BŁOTNEJ GŁOWICY PŁUCZKOWEJ TL-300	3	SZT	87,66	262,98		
749	4247019240	PIERŚCIENI DYSTANSOWY GÓRNY TULEI BŁOTNEJ GŁOWICY PŁUCZKOWEJ TL-300	1	SZT	161,83	161,83		
750	4247019250	PIERŚCIENI DYSTANSOWY ŚRODKOWY TULEI BŁOTNEJ GŁOWICY PŁUCZKOWEJ TL-300	2	SZT	161,84	323,68		
751	4247019260	PIERŚCIENI DYSTANSOWY DOLNY TULEI BŁOTNEJ GŁOWICY PŁUCZKOWEJ TL-300	1	SZT	161,83	161,83		
752	4260224410	USZCZELNIENIE PŁASKIE GŁOWICY TL400	1	SZT	268,05	268,05		
753	4243001720	SPRĘŻYNA BLOKADY HAKA 350T	1	SZT	164,29	164,29		
754	4243001730	SWORZEŃ ZAPADKI HAKA 350T	1	SZT	909,81	909,81		
755	4243001740	ZAWLECZKA DO ZAPADKI HAKA 350T	1	SZT	124,41	124,41		
756	4243001770	SPRĘŻYNA BLOKADY HAKA 350T	1	SZT	143,75	143,75		
757	4243001900	ZAWLECZKA ZABEZPIEZAJĄCA HAK 350T	1	SZT	12,44	12,44		

758	4243001915	USTALACZ SWORZNIA ZAPADKI HAKA 350T	1	SZT	179,96	179,96		
759	4243001970	ŚRUBA MOCUJĄCA TRZON HAKA 350T	1	SZT	959,79	959,79		
760	4243001980	NAKRĘTKA ŚRUBY MOCUJĄCEJ DO HAKA 350T	1	SZT	12,44	12,44		
761	4243001990	ZAWLE CZKA DO ŚRUBY MOCUJĄCEJ HAK 350T	1	SZT	12,44	12,44		
762	4319735675	NAKRĘTKA SWORZNIA ZAPADKI HAKA 350T	1	SZT	352,50	352,50		
763	9903003250	POŁ. TRIPLE-LOK M 1/4 BSPP X 1 5/16 UNF	1	SZT	38,59	38,59		
764	9903003460	ZŁĄCZKA ZAŚLEPIAJĄCA M 7/16 UNF	5	SZT	5,57	27,85		
765	9903003470	POŁ. TRIPLE-LOK CZ 1 5/16UNF X CZ 3/4UNF	3	SZT	12,98	38,94		
766	9903003490	ZŁĄCZKA TRIPLE-LOK M 1 5/16UNF X CZ 7/8UNF	10	SZT	33,85	338,50		
767	9903003500	POŁ. TRIPLE-LOK CZ 1/4 BSPP X CZ 9/16 UNF	5	SZT	7,78	38,90		
768	9903003700	SZYBKOZŁĄCZE HYDRAULICZNE 1/2 " VHC88F	4	SZT	69,30	277,19		
769	9903003840	ZWĘŻKA CZ-1/2 " NPTXCZ-3/4 " JIC	2	SZT	52,00	104,00		
770	9903003870	KOREK ZAŚLEPIAJĄCY CZ 1 NPTF	3	SZT	24,52	73,56		
771	9903003960	POŁĄCZENIE ADAPTER 3/8 GG44MS	10	SZT	44,54	445,43		
772	9903003970	POŁĄCZENIE ADAPTER CZ 3/8BSPPXCZ 3/8BSPT	10	SZT	29,36	293,62		
773	9903003980	POŁĄCZENIE ADAPTER CZ 1/4BSPPXM 9/16UNF	6	SZT	31,06	186,33		
774	9903004030	POŁĄCZENIE ADAPTER CZ 1 NPTFXM 1/2NPTF	6	SZT	19,65	117,90		
775	9903004040	ADAPTER TRIPLE-LOK CZ 1/2NPTF X CZ 7/16UNF	2	SZT	10,85	21,70		
776	9903004120	POŁ. TRIPLE-LOK CZ X CZ X CZ 1 5/16 UNF	1	SZT	87,49	87,49		
777	9903004140	ZŁĄCZKA TRIPLE-LOK M 1 5/8UNF X CZ 1 5/16UNF	1	SZT	58,64	58,64		
778	9903004150	POŁ. TRIPLE-LOK M 1 5/8 UNF X FI 34 MM	3	SZT	20,04	60,12		
779	9903004160	ZŁĄCZKA TRIPLE-LOK M1 5/16UNFXCZ 1 1/16UNF	4	SZT	36,29	145,16		
780	9903004200	POŁ. TRIPLE-LOK CZ M 14X1,5XCZ 9/16 UNF	2	SZT	9,31	18,62		
781	9903004210	POŁ. TRIPLE-LOK CZ X CZ 9/16 UNF	3	SZT	5,67	17,01		
782	9903004230	TRÓJNIK POŁ. TRIPLE-LOK CZ 1/4BSPP X CZ 9/16UNF	3	SZT	37,53	112,59		
783	9903004610	PRZEWÓD HYDR. DN38 GH466 2XFLANSZA 500	1	SZT	369,35	369,35		
784	9903004660	PRZEWÓD HYDR. TD PTD GH466 FLANSZA	1	SZT	58,70	58,70		
785	4372002140	KOLANO W.C. 1 1/4 "-. 190303-432	2	SZT	136,56	273,12		
786	4372002250	SIMERING DO ROLKI KLUCZA HYDRAULICZNEGO SSW-30	8	SZT	59,95	479,62		
787	4372003920	ŁOPATKI SILNIKA POWIETRZNEGO VARCO	10	SZT	1,23	12,30		
788	4374027770	DOZOWNIK OLEJU DO UKŁADU KLUCZA WEATHERFORD	1	SZT	3,04	3,04		
789	4374023370	ZABEZPIECZENIE BOLCA	9	SZT	30,13	271,14		
790	4213997350	WKŁAD SIECIOWY-FILTR DO KOMPRESORA BOGE S60-2	1	SZT	757,87	757,87		
791	4243006090	WKŁAD TERMOSTATYCZNY DO SPRĘŻARKI S 75-2	1	SZT	278,38	278,38		
792	4247082910	REDUKTOR CIŚNIENIA	1	SZT	100,90	100,90		
793	5463030255	WAŻ SSĄCY S90	1	SZT	203,01	203,01		
794	5463050040	USZCZELKA KOMPRESORA QUINCY 325	4	SZT	49,92	199,66		
795	5463050070	PIERŚCIEŃ ZABEZPIEZAJĄCY KOMPRESORA QUINCY 325	8	SZT	7,01	56,08		
796	5463050090	PIERŚCIEŃ ROZPRĘŻNY KOMPRESORA QUINCY 325	2	SZT	15,13	30,26		
797	5463050150	PIERŚCIEŃ TŁOKOWY KOMPRESORA QUINCY 325	2	SZT	17,71	35,42		
798	5463050160	PIERŚCIEŃ TŁOKOWY KOMPRESORA QUINCY 325	2	SZT	10,34	20,67		
799	7821116910	WAŻ PNEUMATYCZNY FI.12,5	40	M	6,09	243,59		
800	3477004020	ELEKTRODA JONIZUJĄCA DO PALNIKA EP 390	3	SZT	23,75	71,25		
801	2830322690	KAUSZA DO LIN FI 22	10	SZT	16,60	166,00		
802	4374026405	UCHWYT UCHYLNO-OBROTOWY WKRĘCANY M 30	2	SZT	220,44	440,88		
803	4374026406	UCHWYT UCHYLNO-OBROTOWY WKRĘCANY M 24	1	SZT	206,58	206,58		
804	5301250510	ZACISK LINOWY G-450	5	SZT	1,42	7,11		
805	7599810110	HAK SKRACAJĄCY GKL-16-8	2	SZT	234,64	469,27		
806	2302280040	ŁAŃCUCH ANTYPOŚLIGOWY R22,5"	2	SZT	131,27	262,54		
807	2332805800	ZŁĄCZKA ŁAŃCUCHOWA 1 " X 6 80-6	4	SZT	115,98	463,91		
808	2332805820	ZŁĄCZKA ŁAŃCUCHOWA 1 " X 2 80-2	3	SZT	33,09	99,27		
809	2332805850	PÓLOGNIWO ŁAŃCUCHA 2 " X 1	1	SZT	73,48	73,48		
810	2332805880	PÓLOGNIWO ŁAŃCUCHA 1 3/4 " X 2	1	SZT	173,43	173,43		
811	4245028320	KOREK 5/16 X 3/32 "	6	SZT	3,90	23,39		
812	1800604010	ŁOŻYSKO 16004	5	SZT	47,48	237,39		
813	1800811010	ŁOŻYSKO 6009	2	SZT	38,45	76,89		
814	1800818010	ŁOŻYSKO 6016	2	SZT	94,50	188,99		
815	1801311010	ŁOŻYSKO 6009 ZZ	5	SZT	68,83	344,16		
816	1801404010	ŁOŻYSKO 6203	3	SZT	11,40	34,19		
817	1803203010	ŁOŻYSKO 6302	3	SZT	24,56	73,67		

818	1830421010	ŁOŻYSKO NU 321	1	SZT	13,00	13,00		
819	1851603010	ŁOŻYSKO STOŻKOWE 23126	1	SZT	105,80	105,80		
820	1879000030	BIEŻNIA ŁOŻYSKA STOŻKOWEGO TIMKEN 68712/68462	1	SZT	486,60	486,60		
821	1879000051	ŁOŻYSKO TIMKEN NA782	2	KPL	172,60	345,20		
822	1879001750	ŁOŻYSKO TIMKEN 497	1	SZT	185,50	185,50		
823	1879001760	ŁOŻYSKO TIMKEN 492A	1	SZT	152,24	152,24		
824	1879001770	ŁOŻYSKO TIMKEN 48220	1	SZT	429,83	429,83		
825	1879002660	ŁOŻYSKO P250B	4	SZT	63,32	253,29		
826	1879002980	ZESPÓŁ ŁOŻYSKOWY Z OPRAWĄ	4	SZT	10,36	41,44		
827	1879003130	ŁOŻYSKO DYSTANSOWE	1	SZT	226,20	226,20		
828	1879003320	BIEŻNIA ZEWNĘTRZNA ŁOŻYSKA 56650CD	1	SZT	89,10	89,10		
829	1879003370	PIERŚCIEŃ ŁOŻYSKA TIMKEN 653	3	SZT	71,15	213,46		
830	1879003380	PIERŚCIEŃ ŁOŻYSKA TIMKEN 742	6	SZT	57,20	343,22		
831	1879004330	NAKRĘTKA KM12 ŁOŻYSKA 21312E	8	SZT	6,12	48,92		
832	1879005640	ŁOŻYSKO WEWNĘTRZNE TIMKEN 9386H	2	SZT	100,00	200,00		
833	1879005650	BIEŻNIA ZEWNĘTRZNA ŁOŻYSKA TIMKEN 9320D	1	SZT	100,00	100,00		
834	1879005800	SIMERING CLIPPER	1	SZT	6,34	6,34		
835	1879005810	ŁOŻYSKO HYATT AD-5216	1	SZT	32,46	32,46		
836	3580006110	ŁOŻYSKO ŚLIZGOWE DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	20,07	20,07		
837	3580006120	ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	10,80	43,20		
838	3580021400	ŁOŻYSKO DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	0,75	0,75		
839	3580023390	ŁOŻYSKO DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	65,02	65,02		
840	3580023400	ŁOŻYSKO DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	66,20	66,20		
841	3580036470	ŁOŻYSKO SILN. CATERPILLAR	4	SZT	0,10	0,40		
842	4213991330	BIEŻNIA ŁOŻYSKA STOŻKOWEGO TIMKEN	1	SZT	268,08	268,08		
843	4243009810	ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE DO WCIĄGARKI GERMATIC	6	SZT	86,71	520,28		
844	4245020490	ŁOŻYSKO DO WYCIĄGU RR-600	2	SZT	430,99	861,97		
845	4245029420	USZCZELNIENIE YS-2620	2	SZT	131,20	262,40		
846	4374028890	ŁOŻYSKO NU 309 45 X 100 X 25 MM	1	SZT	47,73	47,73		
847	7810064030	SIMERING 28 X 47 X 7 - KELLY SPINNER DLA URZ. RR650	1	SZT	3,82	3,82		
848	4215004810	ŁOŻYSKO KULISTE SIŁOWNIKA DOLNEJ SEKCJI MASZTU IRI 750	2	SZT	174,15	348,29		
849	4245054260	WKŁAD GUMOWY MARTWEGO KOŃCA LINY MAS 6000	3	SZT	291,65	874,96		
850	7721681020	REDUKTOR CIŚNIENIA WODY 1 1/2"	1	SZT	255,90	255,90		
851	1400010210	KOLANKO OCYNKOWANE	60	SZT	5,25	314,90		
852	1404100310	MUFKA OCYNKOWANA	83	SZT	6,39	530,23		
853	1404504980	NYPEL OCYNKOWANY	72	SZT	5,23	376,79		
854	1404806210	REDUKCJA 2" X 1" N/C	2	SZT	10,87	21,73		
855	1498000282	WAŻ PCV FI 110	1,5	M	98,30	147,45		
856	1562611070	ZAWÓR KULOWY PAROWY 2"	2	SZT	88,11	176,22		
857	1616011010	WAŻ W OPLOCIE	13	SZT	51,09	664,23		
858	1680000090	USZCZELKA DWUZŁĄCZKI	146	SZT	2,78	406,40		
859	1680100030	WĘŻYK W OPLOCIE	2	SZT	6,10	12,19		
860	2147600160	ZŁĄCZE 3" CAMLOCK	1	SZT	66,68	66,68		
861	2147600270	ZŁĄCZE REDUKCYJNE CAMLOCK 2"/3"	1	SZT	35,39	35,39		
862	2147600280	USZCZELKA ZŁĄCZA CAMLOCK 2"	18	SZT	9,49	170,82		
863	3380010320	ZŁĄCZKA	3	SZT	3,34	10,01		
864	5456200010	ZESTAW USZCZE. POMPY EBARA 364500014	1	KPL	184,34	184,34		
865	7762000380	TULEJA PRZYŁĄCZ. WAŁU REDUKTORA	1	SZT	722,48	722,48		
866	1585032675	CEWKA ZAWORU ELEKTROMAGNETYCZNEGO	1	SZT	76,42	76,42		
867	3580019855	ZESTAW NAPRAWCZY TULEJKI 18MM DO MYJKI KRANZLE 602 E-M18	1	KPL	203,93	203,93		
868	4243705860	CZUJNIK MYJKI HYNEX	2	SZT	86,22	172,43		
869	4490000240	NAKRĘTKA DO MOCOWANIA DYSZ URZĄDZENIE MYJĄCE KARCHER	1	SZT	14,97	14,97		
870	4490020300	ŁĄCZNIK MYJKI HYNEX	1	SZT	33,77	33,77		
871	7843901240	PAS KLINOWY 52 X 16 X 1400	2	SZT	223,17	446,34		
872	4217000250	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY	6	SZT	102,09	612,56		
873	4223304370	SPRĘŻYNA NACISKOWA WYCIĄGU MASS 6000	3	SZT	5,26	15,77		
874	4243706490	ZAWLECZKA STAŁOWA WAŁU KARDANA - IRI750 (123-098-12)	6	SZT	5,27	31,61		
875	4245040250	KLIN DO PRZEKŁADNI KĄTOWEJ	2	SZT	48,28	96,55		
876	4245040440	PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY WAŁU KARDANA 5000-443	3	SZT	71,97	215,92		
877	4244406980	WIRNIK 11 " MISSION MAGNUM	1	SZT	510,71	510,71		



878	4215012940	PROWADNIK GRZYBKA DO POMPY A85OPT	3	SZT	215,28	645,83		
879	4222010330	USZCZELNIENIE ZEWNĘTRZNE TŁOKA ZAWORU BEZPIECZEŃSTWA 3"	1	SZT	221,88	221,88		
880	4222010360	USZCZELNIENIE ZAWORU BEZPIECZEŃSTWA 3"	2	SZT	84,46	168,91		
881	4222010860	SWORZEŃ ZAWORU BEZPIECZEŃSTWA OTECO 3"	5	SZT	9,60	47,98		
882	4222010880	DŹWIGNIA ZAWORU BEZPIECZEŃSTWA OTECO 3"	1	SZT	491,61	491,61		
883	4222010960	KORPUS TŁOCZKA ZAWORU BEZPIECZEŃSTWA 3"	2	SZT	154,44	308,87		
884	4222010990	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY ZAWORU BEZPIECZEŃSTWA 2"	5	SZT	69,40	347,01		
885	4222011910	SITO DO POMPY PŁUCZKOWEJ PZ-11	2	SZT	6,25	12,50		
886	4222012390	ŚRUBA 3/4 " X 2 1/2 " ŚLIZG T1300	16	SZT	6,85	109,65		
887	4222018010	NAKRĘTKA 1" WAŁU 10-P-130	12	SZT	52,08	624,93		
888	4223011920	ZABEZPIECZENIE DO ZAWORU BEZPIECZEŃSTWA POMPY PŁUCZKOWEJ	2	SZT	257,35	514,69		
889	4229002590	O-RING KRYZY OR344	2	SZT	40,87	81,74		
890	4243025080	ŚRUBA OBEJMY ŁOŻYSKA P-PY B-1000T	4	SZT	113,00	452,00		
891	4243025090	ŚRUBA ŚLIZGU WODZIKA P-PY B-1000T	8	SZT	20,54	164,31		
892	4243025120	ŚRUBA PRZEDŁUŻACZA TRZONA POMPY B-1000T	6	SZT	82,19	493,12		
893	4243607390	USZCZELKA DO POMPY 9-P-100	11	SZT	69,14	760,59		
894	4243701840	MANOMETR SPECJALNY REFCO	4	SZT	93,86	375,42		
895	4243703960	PODKŁADKA TRZONA POMPY 9P100	23	SZT	4,14	95,33		
896	4243802510	O-RING ZAWORU CX8000	2	SZT	8,51	17,01		
897	4243802520	O-RING ZAWORU CX8000	2	SZT	5,50	10,99		
898	4244401390	PIERŚCIEŃ DOCISKOWY DO TULEI POMPY PZ-8	27	SZT	2,35	63,45		
899	4260223960	USZCZELKA KOLEKTORA SSAĆCEGO 14 "	7	SZT	89,09	623,61		
900	4260224820	USZCZELKA 200 X 7,0 MM POMPY BOMCO 1600	6	SZT	47,92	287,50		
901	4260224830	USZCZELKA ORING 345,0 X 7,0 MM DO POMPY BAMCO F-1600	10	SZT	28,98	289,77		
902	4377006065	O-RING ŁACZNIKA MIĘDZY MANIFOLDAMI	12	SZT	7,20	86,45		
903	4377006066	O-RING ŁACZNIKA MIĘDZY MANIFOLDAMI	28	SZT	4,73	132,50		
904	4214070320	WAŁEK DO POMPY WILDEN	1	SZT	151,64	151,64		
905	4214071270	USZCZELKA ORING 253,37 X 5,33 MM DO SPRĘŻARKIL75-10A	4	SZT	137,27	549,07		
906	4214071340	WKŁAD FILTRA PALIWA	6	SZT	100,53	603,18		
907	4214071650	TRÓJNIK NAKRĘTNY 2" W/C EBZ	8	SZT	27,22	217,74		
908	4214073660	PAS ZESPOLONY 2/BX90	1	SZT	138,91	138,91		
909	4223033240	ZESTAW POŁĄCZENIOWY SKILLAIR 400	1	SZT	21,67	21,67		
910	4223033440	ZAWÓR REDUKCYJNY PREMA G 1/2 "	2	SZT	167,50	335,00		
911	4223033470	ZESTAW NAPRAWCZY ZAWORU POWIETRZNEGO	1	KPL	130,31	130,31		
912	8723751035	OSŁONA WĘŻA CIŚNIENIOWEGO AG-292	12	M	40,42	485,09		
913	1592991704	USZCZELKA	1	SZT	0,82	0,82		
914	4223310950	PIERŚCIEŃ TŁOKA POMPY PRÓŻNIOWE IRV255	2	SZT	376,24	752,48		
915	4223312080	SWORZEŃ HAKA BJ DYNAPLEX 5500	1	SZT	70,77	70,77		
916	4223312100	ROLKA HAKA BJ DYNAPLEX 5500	1	SZT	85,81	85,81		
917	4223312490	WPUST WAŁU 16X85	2	SZT	19,42	38,83		
918	4223312540	KOLEK GWINTOWANY M10	2	SZT	13,80	27,60		
919	4223401010	USZCZELKA POKRYWY ZAWOROWEJ POMPYIR V255	6	SZT	94,06	564,36		
920	4223401020	USZCZELKA GŁOWICY POMPY IR V255	6	SZT	142,57	855,39		
921	4223401050	USZCZELKA CYLINDRA POMPY IR V255	2	SZT	26,34	52,68		
922	4245015150	ŚRUBA DO KLAPY POMPY MISSION MAGNUM	4	SZT	44,25	177,00		
923	4245015530	SPRZĘGŁO 11S 2 1/8"	3	SZT	3,51	10,53		
924	4245017250	WIRNIK DO POMPY MISSION MAGNUM 9" 3X2	1	SZT	605,64	605,64		
925	4292622700	SPRZĘGŁO 5S 7/8"	3	SZT	1,55	4,65		
926	4292622860	PIASTA SPRZĘGŁA WOODS 8S X 1-7/8"	14	SZT	39,52	553,30		
927	4292622880	PIASTA SPRZĘGŁA 8J X 1 5/8"	4	SZT	127,83	511,31		
928	4292622890	WKŁAD GUMOWY SPRZĘGŁA 5"	10	SZT	0,21	2,10		
929	4292622930	SPRZĘGŁO 5S 1 1/8"	2	SZT	1,09	2,18		
930	5451701040	USZCZELNIENIE TULEI 6 1/2" SOUTHWEST	11	SZT	69,42	763,63		
931	E01040202000000029	PASEK WENTYLATORA CHŁODNICY WA380-3	1	SZT	323,41	323,41		
932	4370808410	TŁOCZEK DO CZĘŚCI HYDR. 3/4" 13887-541018	6	SZT	151,81	910,85		
933	1879001087	ŁOŻYSKO DO WENTYLATORA SILNIKA CAT D398	2	SZT	216,03	432,06		
934	3580000590	USZCZELKA CAT 4N7253- SILNIK CAT 3400 / 3412	4	SZT	24,04	96,14		
935	3580000790	WSKAŹNIK ZANIECZYSZCZENIA FILTRA POWIETRZA DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	68,92	68,92		
936	3580000840	ŚRUBA DO POMPY WODNEJ SILNIKA CATERPILLAR	20	SZT	0,02	0,40		
937	3580000990	NAKRĘTKA DO SILNIKA CATERPILLAR	8	SZT	0,03	0,24		

938	3580001070	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	22,42	22,42		
939	3580001110	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	0,55	2,20		
940	3580001340	OBUDOWA DO SILNIKA CATERPILLAR	3	SZT	71,50	214,50		
941	3580001550	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	0,50	2,00		
942	3580001890	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	64,44	128,88		
943	3580001900	RURKA DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	95,00	95,00		
944	3580002270	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	312,75	312,75		
945	3580002740	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	10	SZT	24,70	247,04		
946	3580002850	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	82,89	331,54		
947	3580003320	WSKAŹNIK CIŚNIENIA PALIWA DO SILNIKA CAT 2W3687	2	SZT	256,08	512,16		
948	3580003330	WSKAŹNIK DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	250,00	500,00		
949	3580003410	MIERNIK DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	127,63	127,63		
950	3580003570	USZCZELNIENIE POMPY WODNEJ DO SILNIKA CA	2	SZT	115,14	230,28		
951	3580003663	KOLANO	2	SZT	11,38	22,76		
952	3580003730	ZAWÓR SSĄCY CAT 115-2368	3	SZT	146,64	439,93		
953	3580004570	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	2,94	2,94		
954	3580005080	OPASKA TURBINY DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	140,62	562,47		
955	3580005210	PODKŁADKA DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	0,09	0,18		
956	3580005290	CHŁODNICA DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	69,58	69,58		
957	3580005310	SMAROWNICZKA DO SILNIKA CATERPILLAR	13	SZT	8,50	110,50		
958	3580005410	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	19	SZT	13,37	254,01		
959	3580005460	PIERŚCIEN DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	43,02	172,06		
960	3580005530	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	0,54	1,08		
961	3580005610	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	0,54	1,08		
962	3580005650	PODKŁADKA DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	0,06	0,06		
963	3580005680	ROTOR ZAWORU DO SILNIKA CATERPILLAR	8	SZT	7,00	56,00		
964	3580005720	NAKRĘTKA DO SILNIKA CATERPILLAR	3	SZT	52,00	156,00		
965	3580005830	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	12	SZT	0,54	6,48		
966	3580005840	USZCZELKA GŁOWICY SILNIKA CATERPILLAR	12	SZT	20,10	241,18		
967	3580005880	OPASKA TURBINY DO SILNIKA CATERPILLAR	3	SZT	144,28	432,83		
968	3580005880	OPASKA TURBINY DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	144,28	144,28		
969	3580006010	PODKŁADKA DO SILNIKA CATERPILLAR	11	SZT	0,50	5,50		
970	3580006020	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	7	SZT	0,90	6,30		
971	3580006030	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	3	SZT	0,12	0,36		
972	3580006070	USZCZELNIENIE WODNE DO SILNIKA CATERPILLAR	9	SZT	0,45	4,05		
973	3580006130	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	9	SZT	3,20	28,80		
974	3580006140	ŚRUBA SILNIKA CATERPILLAR	14	SZT	1,00	14,00		
975	3580006280	PRZEKAŹNIK DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	101,03	101,03		
976	3580006390	PRZEPONA DO SILNIKA CATERPILLAR	5	SZT	10,98	54,88		
977	3580006450	KLIN DO SILNIKA CAT 6L-8794	1	SZT	1,80	1,80		
978	3580006460	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	16	SZT	2,00	32,00		
979	3580007050	ZAWÓR WYDECHOWY DO SILNIKA CATERPILLAR	6	SZT	0,01	0,08		
980	3580007070	ZAWÓR USTALAJĄCY WYDECH DO SILNIKA CATERPILLAR	12	SZT	48,42	581,01		
981	3580007220	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	6	SZT	10,85	65,08		
982	3580007260	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	5,68	22,72		
983	3580007290	PASEK SILNIKA CATERPILLAR	6	SZT	0,35	2,10		
984	3580007330	USZCZELNIENIE WODNE DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	0,01	0,01		
985	3580007390	WSKAŹNIK CIŚN. OLEJU CATERPILLAR 9N2038	1	SZT	255,00	255,00		
986	3580007480	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	3	SZT	3,30	9,90		
987	3580007510	SPRĘŻYNA SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	116,21	464,84		
988	3580007540	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	30,63	61,25		
989	3580007650	REGULATOR DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	157,29	629,15		
990	3580007710	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	16	SZT	5,55	88,80		
991	3580007760	SPRĘŻYNA SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	92,59	370,37		
992	3580007770	ZŁĄCZKA KABLOWA DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	15,61	62,43		
993	3580007780	SPRĘŻYNA SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	129,40	258,79		
994	3580008220	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	1,60	3,20		
995	3580008550	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	8	SZT	52,69	421,52		
996	3580008780	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	24	SZT	7,70	184,73		
997	3580009480	PRZEKAŹNIK CIŚNIENIA OLEJU DO SIL. CARERPILLAR	1	SZT	719,01	719,01		

998	3580009620	PIERŚCIEŃ DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	0,09	0,09		
999	3580009630	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	0,25	0,50		
1000	3580009880	SMAROWNICZKA DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	1,60	1,60		
1001	3580010080	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	8	SZT	10,82	86,58		
1002	3580010340	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	0,54	2,16		
1003	3580010400	POKRYWA FILTRA PALIWA DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	880,00	880,00		
1004	3580010850	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	0,54	0,54		
1005	3580011360	PASEK KLINOWY DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	41,05	82,09		
1006	3580011590	PODKŁADKA DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	12,71	12,71		
1007	3580011600	SMAROWNICZKA DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	8,77	8,77		
1008	3580011710	TULEJKA SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	9,76	9,76		
1009	3580012090	PODKŁADKA DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	24,10	48,20		
1010	3580012220	ADAPTER DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	163,00	163,00		
1011	3580012360	ŚRUBA SILNIKA CATERPILLAR	22	SZT	1,30	28,60		
1012	3580012630	USZCZELKA POD GŁOWICĘ SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	15,90	15,90		
1013	3580013050	TŁOK CATERPILLAR 7N4515	1	SZT	150,00	150,00		
1014	3580013070	PIERŚCIEŃ DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	45,50	91,00		
1015	3580013130	SMAROWNIK DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	6,70	13,39		
1016	3580013130	SMAROWNIK DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	6,70	13,39		
1017	3580013170	TULEJA DO SILNIKA CATERPILLAR 8N9174	1	SZT	106,50	106,50		
1018	3580013230	USZCZELKA DO SILNIKA CATERPILLAR	3	SZT	11,11	33,32		
1019	3580013250	USZCZELKA DO SILNIKA CATERPILLAR	8	SZT	62,00	496,00		
1020	3580013850	ZESTAW USZCZELNIENI DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	285,98	285,98		
1021	3580013910	SEKCJA DO POMPY WTRYSKOWEJ SILNIKA CATERPILLAR	7	SZT	15,84	110,88		
1022	3580013980	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	16	SZT	30,71	491,43		
1023	3580014230	PODKŁADKA DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	1,50	3,00		
1024	3580014240	PODKŁADKA DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	1,57	3,14		
1025	3580014250	PODKŁADKA DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	1,60	3,20		
1026	3580014260	PODKŁADKA DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	1,50	3,00		
1027	3580014270	PODKŁADKA DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	1,70	3,40		
1028	3580014940	DOZOWNIK OLEJU DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	19,18	76,73		
1029	3580015130	USZCZELNIENIE SILNIKA CATERPILLAR	30	SZT	2,57	77,10		
1030	3580015210	O-RING CATERPILLAR 2M4453	14	SZT	4,16	58,23		
1031	3580015230	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	35,98	35,98		
1032	3580015240	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	6,27	25,08		
1033	3580016210	ZESTAW USZCZELNIENI DO SILNIKA CATERPILLAR	1	KPL	0,65	0,65		
1034	3580016220	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	0,06	0,12		
1035	3580016280	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	4,84	19,36		
1036	3580017450	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	33,83	33,83		
1037	3580017540	KOMORA DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	585,00	585,00		
1038	3580019180	ŚRUBA DO WÓZKA WIDŁOWEGO CATERPILLAR	2	SZT	36,31	72,62		
1039	3580019190	ALTERNATOR DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	55,92	55,92		
1040	3580019200	WYŁĄCZNIK DO SILNIKA CATERPILLAR 9W-1077	2	SZT	348,71	697,41		
1041	3580019240	PODSTAWA FILTRA DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	4,33	4,33		
1042	3580019260	ŁOŻYSKO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	106,65	213,30		
1043	3580019500	SZCZOTKI SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	66,00	132,00		
1044	3580019870	USZCZELNIENIE TYPU O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	6	SZT	18,10	108,61		
1045	3580020130	PODKŁADKA DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	0,65	0,65		
1046	3580020790	PODKŁADKA DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	1,20	2,40		
1047	3580020810	PODKŁADKA DO SILNIKA CATERPILLAR	16	SZT	1,20	19,20		
1048	3580020830	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	467,20	467,20		
1049	3580020840	KOLEK USTALAJĄCY SIL. CATERPILLAR	2	SZT	2,97	5,94		
1050	3580020860	ŚRUBA SILIKONOWA CATERPILLAR	8	SZT	1,00	8,00		
1051	3580020880	ŚRUBA SILIKONOWA CATERPILLAR	2	SZT	2,00	4,00		
1052	3580021030	MEMBRANA DO SILNIKA CATERPILLAR	16	SZT	4,90	78,40		
1053	3580021040	TULEJKA SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	4,21	4,21		
1054	3580021140	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	10,00	19,99		
1055	3580021150	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	5	SZT	12,01	60,03		
1056	3580021340	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	21	SZT	13,31	279,45		
1057	3580021490	ŚRUBA SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	29,00	58,00		

1058	3580021560	ŚRUBA SILNIKA CATERPILLAR	16	SZT	2,40	38,33		
1059	3580022220	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	12	SZT	68,82	825,81		
1060	3580022290	ZESTAW USZCZELNIEŃ DO SILNIKA CATERPILLAR	1	KPL	75,70	75,70		
1061	3580022420	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	97,79	97,79		
1062	3580022790	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	15	SZT	0,14	2,10		
1063	3580023070	SIMERING DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	55,76	111,52		
1064	3580023540	WAŻ DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	1,92	1,92		
1065	3580024250	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	29,84	59,68		
1066	3580024280	ODSTOJNIK ODWADNIACZA DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	92,18	368,71		
1067	3580024840	ŁĄCZNIK UKŁADU CHŁODZENIA SILNIKA CAT	1	SZT	110,80	110,80		
1068	3580024900	ZABEZPIECZENIE ŚRUB DO SILNIKA CATERPILLAR	9	SZT	14,31	128,81		
1069	3580024920	ZASŁEPKA DO SILNIKA CATERPILLAR	3	SZT	14,17	42,50		
1070	3580025200	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	42,46	84,91		
1071	3580025920	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	23,59	23,59		
1072	3580026370	ZESTAW ŚRUB DO SILNIKA CATERPILLAR	2	KPL	48,00	96,00		
1073	3580027570	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	32,41	32,41		
1074	3580027580	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	6,60	6,60		
1075	3580027590	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	3,62	3,62		
1076	3580027600	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	5,71	5,71		
1077	3580027670	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	58,72	58,72		
1078	3580027680	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	22,16	22,16		
1079	3580027750	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR 7W6084	1	SZT	15,93	15,93		
1080	3580027760	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	1,19	2,37		
1081	3580027800	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	28,38	28,38		
1082	3580027820	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	71,99	71,99		
1083	3580027830	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	3,75	3,75		
1084	3580027840	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	0,04	0,08		
1085	3580027900	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	90,25	90,25		
1086	3580028490	USZCZELNIENIE SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	0,02	0,06		
1087	3580029660	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	13,27	13,27		
1088	3580029665	KOREK	2	SZT	2,42	4,83		
1089	3580029666	KOREK	2	SZT	8,12	16,24		
1090	3580030130	SIMERING DO SILNIKA CATERPILLAR	3	SZT	6,18	18,53		
1091	3580030150	SITKO DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	57,15	57,15		
1092	3580030160	SPRĘŻYNA SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	8,26	8,26		
1093	3580030250	KOLEK DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	8,56	8,56		
1094	3580030270	PODKŁADKA DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	1,23	2,45		
1095	3580032090	ZESTAW NAPRAWCZY DO ROZRUSZ. SILNIKA CAT - 3E7861	2	SZT	24,50	49,00		
1096	3580033410	INDIKATOR DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	0,07	0,14		
1097	3580034230	ZAWÓR PNEUMATYCZNY DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	477,25	477,25		
1098	3580034825	USZCZELKA SILNIKA CAT 3406	2	SZT	193,02	386,04		
1099	3580035390	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR	15	SZT	22,13	331,95		
1100	3580035890	SPRĘŻYNA SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	16,15	16,15		
1101	3580036040	USZCZELKA POD GŁOWICĘ SILN.CATERPILLAR	1	SZT	235,91	235,91		
1102	3580036060	ELEMENT SPRĘŻYNOWY SILN.CATERPILLAR 4N-4997	8	SZT	10,65	85,20		
1103	3580036080	CEWKA AWARYJNEGO GASZENIA SILN.CATERPILLAR	1	SZT	590,00	590,00		
1104	3580036260	USZCZELNIENIE SILN.CATERPILLAR	1	SZT	10,00	10,00		
1105	3580036270	UCHO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	1,10	2,20		
1106	3580036310	OBEJMA SILN.CATERPILLAR 5P-0056	2	SZT	7,00	14,00		
1107	3580036330	TULEJKA SILNIKA CATERPILLAR	20	SZT	7,00	140,00		
1108	3580036340	O-RING SILN.CATERPILLAR	2	SZT	7,00	14,00		
1109	3580036380	SIMERING SILN.CATERPILLAR	2	SZT	54,00	108,00		
1110	3580036530	KOMPLET USZCZELEK SMAROWNICY SILN.CATERPILLAR	1	KPL	0,90	0,90		
1111	3580036540	TERMOSTAT SILN.CATERPILLAR	2	SZT	0,62	1,24		
1112	3580036550	PODKŁADKA SILN.CATERPILLAR	1	SZT	1,90	1,90		
1113	3580036560	PODKŁADKA SILN.CATERPILLAR	1	SZT	1,90	1,90		
1114	3580036590	PIERŚCIEŃ SEGERA SILN.CATERPILLAR	1	SZT	0,56	0,56		
1115	3580036970	PODKŁADKA SILN.CATERPILLAR	1	SZT	80,47	80,47		
1116	3580037670	ZŁĄCZKA LICZNIKA MOTOGODZIN SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	174,93	174,93		
1117	3580037820	WAŻ SILNIK CATERPILLAR 3512	4	SZT	185,03	740,12		

1118	3580038230	OBEJMA DO SILN.CATERPILLAR	1	SZT	151,15	151,15		
1119	3580038320	TULEJKA DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	47,51	190,04		
1120	3580038330	USZCZELKA DO SILN.CATERPILLAR	1	SZT	35,36	35,36		
1121	3580040550	PRZYCISK ROZRUSZNIKA SW680	5	SZT	8,85	44,24		
1122	3580040990	KOŁNIERZ CAT 4N1799	2	SZT	223,60	447,20		
1123	3580041200	WKŁADKA WIRNIKA SW680	6	SZT	33,07	198,42		
1124	3580041220	ŁOŻYSKO CAT 1P0015	1	SZT	328,00	328,00		
1125	3580041270	SZCZOTKA	2	SZT	57,62	115,23		
1126	3580041280	PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA	1	SZT	128,76	128,76		
1127	3580046530	ZAWÓR	1	SZT	247,18	247,18		
1128	3580046570	ZAWÓR ROZRUCHOWY CAT SMB-618- ROZRUSZNIK PNEUMATYCZNY	1	SZT	290,00	290,00		
1129	3580049110	CZUJNIK CIŚNIENIA OLEJU DO SILNIKA PERKINS	1	SZT	160,00	160,00		
1130	3580051120	PAS KLINOWY CAT 7E7645	2	SZT	146,19	292,38		
1131	3580059170	PASEK KLINOWY DO AGREGATU CAT 909008	2	SZT	155,52	311,04		
1132	3580060380	ZESTAW NAPRAWCZY IVECO AIFO	1	SZT	208,34	208,34		
1133	3580060400	SZCZOTKI DO ROZRUSZNIKA	2	SZT	92,00	184,00		
1134	3580082960	WSKAŹNIK CIŚNIENIA OLEJU	1	SZT	136,62	136,62		
1135	3580082980	WSKAŹNIK TEMPERATURY PŁYNU	2	SZT	103,01	206,02		
1136	3580083212	WSKAŹNIK ZANIECZYSZCZEŃ FILTRA	2	SZT	189,40	378,80		
1137	3580084780	TERMOSTAT IVECO	1	SZT	48,46	48,46		
1138	3580084800	TERMOSTAT	1	SZT	498,10	498,10		
1139	3580086210	USZCZELKA POKRYWY ZAWORÓW CAT 908006	2	SZT	59,27	118,54		
1140	3580086260	USZCZELKA	1	SZT	25,83	25,83		
1141	3580086340	ZESTAW USZCZELNIEŃ CAT	4	SZT	34,61	138,44		
1142	3580086360	USZCZELKA	12	SZT	54,75	656,95		
1143	3580092140	PAS KLINOWE ALTERNATORA	1	SZT	68,79	68,79		
1144	3580092290	WKŁAD FILTRA POWIETRZA SPRĘŻARKI BOGE	8	SZT	43,66	349,28		
1145	4213997660	PASEK WENTYLATORA AGREGATU OLYMPIAN GEP100	2	SZT	114,51	229,01		
1146	4372007055	SIMERING DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	105,00	210,00		
1147	4490021051	POMPKA PALIWA DO OLYMPIAN GEP 165-4, 1106C-E66TAG3	1	SZT	222,88	222,88		
1148	9990000982	REGULATOR	1	SZT	135,36	135,36		
1149	H0302010000000026	PRZEWIETRZNIK ZE 34 (FI28X205) TYP ZE34 RPM 1500 PROD TAMEL NCP P.ZE-34	2	SZT	12,20	24,40		
1150	7599818870	RURKA PRZEWIETRZANIA KOMORY PRZYŁĄCZENIOWEJ SILN ELE DC - GE752	1	SZT	49,48	49,48		
1151	3241500460	WAŹ POŻARNICZY FI 75	2	SZT	169,07	338,14		
1152	8501070310	STOISKO PRZECIWOPOŻAROWE	1	SZT	143,86	143,86		
1153	4370854420	KOŁEK USTALAJĄCY DO STEROWNI KOOMEY	2	SZT	19,15	38,30		
1154	9903004580	WAŹ HYDRAULICZNY 6.3 MM X 6 M	1	SZT	107,98	107,98		
1155	9903004600	WAŹ HYDRAULICZNY 6.3 MM X 2 M	1	SZT	172,59	172,59		
1156	4243001550	SWORZEŃ BLOKADY DO STOŁU OBROTOWEGO GD 27 1/2" N-75	1	SZT	299,00	299,00		
1157	4243001570	NAKRĘTKA DO STOŁU OBROTOWEGO GD 27 1/2" N-75	2	SZT	420,12	840,24		
1158	4243608070	USZCZELKA DO STOŁU WIERTNICZEGO GARDNER DENVER 27 1/2"	1	SZT	313,84	313,84		
1159	4243608250	ŚRUBA STOŁU OBROTOWEGO GD 27 1/2"	6	SZT	31,43	188,60		
1160	4243608260	PODKŁADKA ZABEZPIEZAJĄCA STOŁU OBR. GD 27 1/2"	12	SZT	3,83	46,00		
1161	4293154150	ŚRUBY DOCISKOWE PRZEDNIE (KRÓTKIE)	2	SZT	123,80	247,60		
1162	1592001910	GNIAZDO ZASUWY 4" W/C BAKER	3	SZT	6,14	18,42		
1163	1592005565	OSŁONA TRZPIENIA ZASUWY 4" W/C BAKER	1	SZT	111,05	111,05		
1164	4293152530	USZCZELKA DŁAWIKA ZASUWY WGŁĘBNEJ	1	KPL	101,95	101,95		
1165	4292640040	ZESTAW NAPRAWCZY 8 1/2" AIR MOTOR FLUID END 60:1	1	KPL	340,52	340,52		
1166	4212000810	OSŁONA SZYBKOZŁĄCZA GZ	10	SZT	8,58	85,80		
1167	4212000930	OSŁONA SZYBKOZŁĄCZA	10	SZT	9,18	91,80		
1168	4212000960	OSŁONA SZYBKOZŁĄCZA	4	SZT	10,05	40,20		
1169	4212001160	OSŁONA SZYBKOZŁĄCZA	3	SZT	54,66	163,98		
1170	4212001180	OSŁONA PTD	2	SZT	80,78	161,55		
1171	4212001230	GNIAZDO HANSEN 1/4 " 1/4 "	1	SZT	72,97	72,97		
1172	4212007340	PRZEWÓD HYDR. DN25 GW1"XGW90 1" 850	2	SZT	94,22	188,44		
1173	4212007360	PRZEWÓD HYDR. DN25 GW1"XGW90 FLAN 1500	1	SZT	348,06	348,06		
1174	4212007490	OSŁONA SZYBKOZŁĄCZA GZ	4	SZT	21,27	85,06		
1175	4212009780	ZASŁEPKA SZYBKOZŁĄCZA SNAP TITE	2	SZT	203,51	407,01		
1176	4212009790	ZASŁEPKA SZYBKOZŁĄCZA	3	SZT	45,09	135,28		

1177	4212009850	ZASLEPKA MUFA 1-7/8 " UNF	4	SZT	89,17	356,68		
1178	4212014230	ŚRUBA TOP DRIVE HTD-250	56	SZT	6,91	387,23		
1179	4212014920	SPRĘŻYNA STEROWNIKA CIŚN.POMPY PVH 74	8	SZT	36,81	294,48		
1180	4212014980	SZYBKOZŁĄCZE WTYK	1	SZT	24,98	24,98		
1181	4212014990	SZYBKOZŁĄCZE GNIAZDO	1	SZT	86,05	86,05		
1182	4212015060	PRZEWÓD CIŚNIENIOWY TOP DRIVE MH 3171-093	1	SZT	354,27	354,27		
1183	4212015160	NAKRĘTKA KOŁNIERZA WĘŻA HYDR. TOP DRIVE 500 HY	4	SZT	5,39	21,56		
1184	4212015520	KOREK	2	SZT	113,48	226,96		
1185	4212016120	ŚRUBA PIERŚCIENIA DO ROZCINANIA M 10 X 10 TOP DRIVE 500 HY	6	SZT	4,54	27,24		
1186	4212711400	PÓŁKOŁNIERZ	2	SZT	25,20	50,40		
1187	4212711420	PRZYŁĄCZE KOŁNIERZOWE 2 1/2" - LINIA SSAWNA POMP - TOP DRIVE 500 HY	1	SZT	433,71	433,71		
1188	4212711440	KOŃCÓWKA WĘŻA 2 1/2 "	1	SZT	296,94	296,94		
1189	4212711450	OBEJMA ROBUST NA WAŻ 74-79 MM	2	SZT	7,35	14,69		
1190	4212711500	KOŃCÓWKA DO ZAKUCIA CZOP R1"	1	SZT	20,81	20,81		
1191	4212711510	KOŃCÓWKA DO ZAKUCIA Z GWINTEM CZOP R2"	1	SZT	106,47	106,47		
1192	4212711530	PÓŁKOŁNIERZ 1 1/2" 605	4	SZT	34,32	137,28		
1193	4212711540	PÓŁKOŁNIERZ 2" - 606	2	SZT	53,75	107,50		
1194	4212711580	WTYK POŁ. SZYBKOZŁ. 3/4"	2	SZT	155,35	310,69		
1195	4212711590	KOŁNIERZ POŁĄCZENIOWY 1 1/2 "	1	SZT	163,80	163,80		
1196	4212711640	SKRZYŃKA ROZDZIELCZA TOP DRIVE 500 HY	1	SZT	106,23	106,23		
1197	4212711680	PIERŚCIEŃ DYSTANSOWY - OSADZENIE SILNIKA - TOP DRIVE PTD 500 HY	14	SZT	24,11	337,56		
1198	4212711790	KOŁNIERZ R-624 1 1/2"	2	SZT	143,35	286,70		
1199	4212711800	KOŁNIERZ	1	SZT	92,13	92,13		
1200	4212711820	POŁ. TRIPLE-LOK CZ 1 5/8UNFXCZ 1 1/16UNF	4	SZT	68,72	274,86		
1201	4247009730	PIERŚCIEŃ SPRĘŻYNUJĄCY	2	SZT	9,36	18,71		
1202	4247011920	ZESTAW USZCZ. SILNIKA CHŁODNICY PTD TOP DRIVE 500 HY	1	SZT	241,45	241,45		
1203	4247011970	ZESTAW NAPRAWCZY ZAWORU PNEUMATYCZNEGO TOP DRIVE	1	SZT	595,00	595,00		
1204	5310490010	ROLKA DO WCIĄGARKI	1	SZT	43,83	43,83		
1205	7802065080	USZCZELKA 2421693480	1	SZT	352,45	352,45		
1206	1595012210	USZCZELKA PŁYNOWSKAZU 220 X 34 X 2	10	KPL	26,10	261,00		
1207	1595012960	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 77540	2	SZT	369,93	739,86		
1208	1879005460	USZCZELNIENIE TIMKEN 455104	2	SZT	67,95	135,90		
1209	1879005460	USZCZELNIENIE TIMKEN 455104	2	SZT	67,95	135,90		
1210	1879005480	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	4	SZT	76,85	307,41		
1211	4243000130	SIMERING	7	SZT	76,69	536,84		
1212	4243000170	SIMERING	3	SZT	56,09	168,28		
1213	4247006320	SIMERING DO WCIĄGARKI INGERSOLL RAND (CR16422)	1	SZT	159,15	159,15		
1214	4247006340	O-RING DO WCIĄGARKI INGERSOLL RAND	2	SZT	29,98	59,96		
1215	4290131480	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING WR107-326	22	SZT	6,38	140,29		
1216	4292630990	USZCZELNIACZ DO POŁĄCZEŃ SZYBKOSKRĘTNYCH 1'	35	SZT	16,10	563,52		
1217	4247006730	USZCZELKA NA BĘBEN LINY - MAŁA	1	SZT	455,30	455,30		
1218	4247008680	TULEJA WCIĄGARKI LS1500	3	SZT	104,04	312,12		
1219	4247084300	NAKRĘTKA 43001111	1	SZT	8,55	8,55		
1220	4247084630	KOREK WCIĄGARKI PNEUMATYCZNEJ	1	SZT	90,34	90,34		
1221	4243705270	ZAPADKA HAKA BJ DYNAPLEX 5500	1	SZT	521,74	521,74		
1222	1879005735	SIMERING	4	SZT	0,72	2,89		
1223	4214000720	SWORZEŃ DO SPRĘGŁA TWIN DISC PO-224	27	SZT	5,39	145,45		
1224	4214001070	SPRĘŻYNA PO-218 TWIN DISC	20	SZT	21,92	438,38		
1225	4222013450	ŚRUBA Z NAKRĘTKĄ 3/8X1 1/2" DO OKŁADZIN	80	KPL	4,45	356,31		
1226	4243000220	PIERŚCIEŃ GUMOWY	9	SZT	13,52	121,66		
1227	4243001260	TARCZA CIERNA	3	SZT	14,45	43,34		
1228	4243002100	ZAWÓR SZYBKIEGO OPRÓŻNIANIA 1/4"	3	SZT	122,64	367,93		
1229	4243002790	TARCZA CIERNA SPRĘGŁA PO-324	1	SZT	316,84	316,84		
1230	4243002850	ŚRUBA SPRĘŻYNY 3/4" SPRĘGŁA POWIETRZNEGO PO-324/224	9	SZT	27,69	249,20		
1231	4243705950	KORKI 5/8 " X 1/2" TAŚMA HAMULCA IRI750	84	SZT	1,99	167,16		
1232	4245028440	NAKRĘTKA 3/4" SPRĘGŁA POWIETRZNEGO PO-324	4	SZT	182,68	730,71		
1233	4247013600	SPRĘŻYNA OKŁADZINY 24E475	32	SZT	8,23	263,51		
1234	4247013660	ŚRUBA 5/16 X 1 1/4" TAŚMA HAMULCA IRI750	68	SZT	3,13	212,56		
1235	4247013670	ŚRUBA 5/16 X 1 1/2" TAŚMA HAMULCA IRI750	16	SZT	2,86	45,76		
1236	4292630590	STEROWNIK POWIETRZA WM-227 F	2	SZT	2,50	5,00		

1237	7599812550	PIERŚCIEŃ 1 1/2" ID WAŁU WYCIĄGU IRI1200	4	SZT	2,57	10,27		
1238	7599819170	OKŁADZINA CIERNA CB 500	200	SZT	0,10	20,00		
1239	4222015550	ZESTAW NAPRAWCZY METALOWY DO ZAWORU KŁAPOWEGO 2F-3R	1	SZT	274,96	274,96		
1240	4307913210	ZESTAW NAPRAWCZY METALOWY ZAWORU KŁAPOWEGO 4R MODEL "F"	2	SZT	141,83	283,65		
1241	4372013060	KLUCZ DO ZAWORU PODGRANIATKOWEGO PACKARD HEXAGONALNY	1	SZT	282,14	282,14		
1242	4372014170	ŁAPA ŚCIAĞACZA ZAWORU KULOWEGO SMF	2	SZT	240,00	480,00		
1243	4372015351	USZCZELNIENIE ZAWORU KŁAPOWEGO 5F 6R NR. 643596	1	SZT	72,61	72,61		
1244	4214042810	KÓŁKO DO LINKI POSTĘPU	1	SZT	285,12	285,12		
1245	4290131500	PODKŁADKA SPRĘŻYNUJĄCA DO MARTIN DECKER	13	SZT	14,88	193,39		
1246	4290139510	TERMOMANOMETR 0-0,4 MPA X 120 C	1	SZT	32,22	32,22		
1247	4290139880	KARTA REJESTRATORA 12 " 0-100	349	SZT	1,28	448,07		
1248	4290140690	ŚRUBA REGULACYJNA 999243-021	2	SZT	3,67	7,33		
1249	4290140700	ŚRUBA REGULACYJNA 6,8 PUNKT. 999243-009	2	SZT	10,16	20,32		
1250	2147600010	SZYBKOZŁĄCZE DO WĘŻY	34	SZT	37,79	1284,69		
1251	3580001720	ZESTAW USZCZELNIEŃ DO SILN. CATERPILAR	5	KPL	420	2100		
1252	3580005910	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILAR	5	SZT	440	2200		
1253	3580009610	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILAR	30	SZT	42,16	2164,76		
1254	3580013490	NAKRĘTKA DO SILNIKA CATERPILAR	90	SZT	57,12	5140,89		
1255	4243000510	SWORZEŃ RÓŻNY	34	SZT	100,92	3431,37		
1256	5463033010	FILTR PALIWA DO SILNIKA LISTER DO SPRĘŻARKI	5	SZT	90,86	454,32		
<b>Urządzenia wierceń kierunkowych</b>								
1257	I01130901000000003	ŁĄCZNIK GÓRNY SILNIKA WGLĘBNEGO 8" BH NCP N913006557	1	SZT	27 251,32	27 251,32		
1258	I01130901000000005	ŁOŻYSKO PROMIENIOWE GÓRNE SILNIKA WGLĘBNEGO 8" BH NCP 10066850	1	SZT	22 912,33	22 912,33		
1252	I01130901000000008	OBUDOWA SEKCJI ŁOŻYSKOWEJ SILNIKA WGLĘBNEGO 8" BH NCP N902951006	2	SZT	49 006,97	98 013,94		
1253	I01130901000000009	ADAPTER SILNIKA WGLĘBNEGO 8" BH NCP N913007625	2	SZT	7 280,55	14 561,09		
1254	I01130901000000012	ELEMENT PODTRZYMUJĄCY WAŁ SILNIKA WGLĘBNEGO 8" BH NCP N913006559	7	KPL	7 615,48	53 308,38		
1255	I01130901000000013	WAŁ POŚREDNI SILNIKA WGLĘBNEGO 8" BH NCP N913006271	1	SZT	63 370,61	63 370,61		
1256	I01130901000000029	TULEJA ŁĄCZNIKA NASTAWNEGO SILNIKA WGLĘBNEGO 8" BH NCP N913006356	3	SZT	17 611,61	52 834,82		
1257	I01130901000000030	TULEJA ŁĄCZNIKA NASTAWNEGO SILNIKA WGLĘBNEGO 8" BH NCP N913006556	2	SZT	26 273,24	52 546,48		
1258	I01130901000000035	ROTOR 5/6 5.0 STG SILNIKA WGLĘBNEGO 8" BAKER NCP SZ80G5500GG	1	SZT	104 550,18	104 550,18		
1259	I01130901000000036	PIERŚCIEŃ WCISKANY SILNIKA WGLĘBNEGO 8" BH NCP 046301019	31	SZT	850,44	26 363,67		
<b>wiertnicze</b>								
1260	4293160840	SIATKA PMD DO SIT DERRICK 200 MESH	4	SZT	1 641,51	6 566,02		
1261	4293160890	SIATKA PMD DO SIT DERRICK 230 MESH	8	SZT	1 545,83	12 366,60		
1262	4293161170	SIATKA PMD DO SIT DERRICK 270 MESH	12	SZT	2 120,12	25 441,45		
1263	I01100100000000012	SIATKA PMD DO SIT DERRICK 38 MESH NCP API 35	30	SZT	2 015,00	60 450,00		
1264	I01100100000000013	SIATKA PMD DO SIT DERRICK 150 MESH NCP API 110	12	SZT	1 950,45	23 405,36		
1265	I01100100000000018	SIATKA PMD DO SIT DERRICK 40 MESH NCP API 40	9	SZT	1 196,98	10 772,82		
1266	I01100100000000019	SIATKA PWP DO SIT DERRICK 80 MESH NCP API 65	30	SZT	577,17	17 315,10		
1267	I01100100000000023	SIATKA PMD DO SIT DERRICK 50 MESH NCP API 50	30	SZT	479,18	14 375,49		
1268	I01100100000000025	SIATKA PMD DO SIT DERRICK 120 MESH NCP API 100-PMD	21	SZT	1 176,75	24 711,81		
1269	I01100100000000026	SIATKA PMD DO SIT DERRICK 325 MESH NCP API 230	3	SZT	2 120,12	6 360,36		
1270	I03030204000000001	ŚWIDER MŁOTKOWY 18"/12"IPS ATLASCOPO WS 18"JIADC M433	1	SZT	54 000,00	54 000,00		
1271	4339710960	OCHRANIACZ CZOPA GUMOWY 5 1/2" REG LH	11	SZT	14,50	159,50		
1272	4339710980	OCHRANIACZ MUFY GUMOWY 5 1/2" REG LH	11	SZT	15,17	166,87		
1273	5953810170	DIAGRAM DO INKLINOMETRU WRZUTOWEGO TOTCO	170	SZT	4,72	803,16		
1274	4319900980	ZAWLECZKA STALOWA SWORZNIĄ MASZTU FI 3.0	10	SZT	12,79	127,88		
1275	4372020680	OSTRZA SZCZĘKI 1/2 " X1-1/4X5-7/8 " TOP DRIVE 500 HY/BV-55	27	SZT	20,80	561,67		
1276	1595012830	O-RING DO NOŻYC INSTRUMENTACYJNYCH 3 1/8	1	SZT	4,38	4,38		
1277	4374202510	PIERŚCIEŃ TŁOKA DO NOŻYC 6 1/4"	4	SZT	91,45	365,81		
1278	7599816045	ŚRODEK USZCZELNIAJĄCY DO CHŁODNIC	3	SZT	7,69	23,08		
1279	4307121530	ŁĄCZNIK BAGNETOWY 4 1/2" DO RUR TRACONYCH CZĘŚĆ DOLNA ZAMEK TYP "J"	4	SZT	42,73	170,90		
1280	4373014090	PIERŚCIEŃ WCISKANY DO SILNIKA WGLĘBNEGO 8"	1	SZT	850,44	850,44		
1281	4373080370	PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY DO SILNIKA WGLĘBNEGO 8"	2	SZT	263,13	526,25		
1282	4364222720	SPIRALA DO OVERSHOTA	1	SZT	83,18	83,18		
1283	4370850640	CZOP POŁĄCZENIA SZYBKOSKRĘTNEGO 12 "	1	SZT	919,60	919,60		

wózki widłowe								
1284	5353804710	FILTR POWIETRZA DO WÓZKA WIDŁOWEGO CAT V-155B	3	SZT	250,00	750,00		
1285	5353804720	FILTR POWIETRZA DO WÓZKA WIDŁOWEGO CAT V-155B	3	SZT	158,66	475,99		
1286	5353900280	USZCZELNIACZ DO WÓZKA WIDŁOWEGO KOMATSU 380	1	SZT	1 430,65	1 430,65		
1287	5353900420	WAŻ UKŁADU CENTRALNEGO SMAROWANIA WÓZKA WIDŁOWEGO KOMATSU WA-380	1	SZT	177,33	177,33		
1288	5353900850	ZESTAW USZCZELNIEŃ WÓZKA WIDŁOWEGO KOMATSU WA-380	1	KPL	1 253,12	1 253,12		
1289	5353900920	WIĄZKA ELEKTRYCZNA WÓZKA WIDŁOWEGO KOMATSU WA-380	1	SZT	727,07	727,07		
1290	5353900940	NADAJNIK WÓZKA KOMATSU WA-380	1	SZT	59,57	59,57		
1291	5353900970	ZŁĄCZE WÓZKA KOMATSU WA-380	6	SZT	35,68	214,07		
1292	5353903530	ŁOŻYSKO WÓZKA KOMATSU WA-380	1	SZT	29,03	29,03		
1293	5353811010	SPRĘŻYNA DO WÓZKA WIDŁOWEGO V225B	2	SZT	8,51	17,02		
1294	5353900500	WAŻ HYDRAULICZNY DO WÓZKA WIDŁOWEGO KOMATSU WA-380	1	SZT	649,88	649,88		
1295	5353900550	PASEK WENTYLATORA CHŁODNICY DO WÓZKA WIDŁOWEGO KOMATSU WA380-3	1	SZT	323,41	323,41		
1296	5353900930	LAMPKA KOMTROLNA WÓZKA WIDŁOWEGO KOMATSU WA-380	1	SZT	100,57	100,57		
1297	5353903550	SZCZOTKA WÓZKA KOMATSU WA-380	4	SZT	99,99	399,96		
1298	5353903560	SPRĘŻYNA WÓZKA KOMATSU WA-380	4	SZT	29,03	116,11		

Zdjęcia poglądowe powyższych materiałów można zobaczyć wchodząc na link:

[https://exalo-my.sharepoint.com/:f/g/personal/share\\_it\\_exalo\\_pl/Emh1JguyEahOrGIgoXTTjgwB2kkaQDNxBOApSKe7v-7sSg?e=McjHbE](https://exalo-my.sharepoint.com/:f/g/personal/share_it_exalo_pl/Emh1JguyEahOrGIgoXTTjgwB2kkaQDNxBOApSKe7v-7sSg?e=McjHbE)

Oświadczam że:

1. Zapoznałem/am się z warunkami przystąpienia do przetargu i ze wzorem umowy sprzedaży, nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń oraz uzyskałem/łam niezbędne informacje potrzebne do przygotowania oferty. Oświadczam, że akceptuję warunki przetargu oraz wzór umowy sprzedaży.
2. Zapoznałem/am się ze stanem technicznym przedmiotu sprzedaży i nie wnoszę z tego tytułu żadnych uwag i zastrzeżeń.
3. Ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin przedmiotu sprzedaży (dotyczy Oferentów, którzy nie dokonali oględzin).
4. Jestem związana/y niniejszą ofertą przez okres 60 dni licząc od dnia upływu terminu na składanie ofert.
5. W przypadku wyboru mojej oferty zobowiązuję się do zawarcia umowy sprzedaży w miejscu i terminie wyznaczonym przez Exalo Drilling S.A.
6. Zobowiązuję się do zapłaty oferowanej kwoty za przedmiot sprzedaży na rachunek bankowy Exalo Drilling S.A. w Pile oraz zgodnie z terminem określonym w umowie sprzedaży podanymi w Ogłoszeniu o przetargu sprzedażowym. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku Sprzedającego.
7. Nie jestem objęty i nie jestem adresatem lub nie jestem zarządzany przez adresatów lub nie jestem kontrolowany ani nie jestem własnością ani nie jestem posiadany ani faktycznie władany przez adresatów sankcji Rzeczypospolitej Polskiej, Unii Europejskiej, Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej, Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej, Organizacji Narodów Zjednoczonych lub Królestwa Norwegii.
8. Stosuję się do obowiązujących regulacji prawnych z zakresu sankcji.



Oświadczam również, że jestem świadomy/ma, iż moja oferta zostanie odrzucona jeżeli:

1. Została złożona po wyznaczonym terminie lub/i w niewłaściwym miejscu.
2. Nie spełnia warunków określonych w ogłoszeniu i nie zawiera danych, o których mowa w ogłoszeniu lub dane te są niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

....., dnia.....

.....  
(podpis Oferenta)

#### Klauzula informacyjna Exalo Drilling S.A.

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Exalo Drilling S.A. z siedzibą w Pile, pl. Staszica 9, 64-920 Piła.
2. Kontakt z Exalo Drilling S.A. jest możliwy pisemnie na adres Exalo Drilling S.A. z siedzibą w Pile, pl. Staszica 9, 64-920 Piła.
3. Exalo Drilling S.A. wyznaczyła inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się poprzez e-mail [iod@exalo.pl](mailto:iod@exalo.pl) w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania danych osobowych.
4. Pani/Pana dane osobowe zostały udostępnione przez kontrahenta Exalo Drilling S.A., którego Pani/Pan reprezentuje oraz pozyskane przez Administratora z rejestrów publicznych (KRS, CEIDG).
5. Zakres Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych przez Exalo Drilling S.A. obejmuje: imię, nazwisko, stanowisko, dane ujawnione w jawnych rejestrach (KRS, CEIDG), dane ujawnione w treści pełnomocnictwa (jeśli zostało ono Pani/Panu udzielone).
6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu:
  - a) wykonania umowy handlowej wiążącej Exalo Drilling S.A. z reprezentowanym przez Panią/Pana podmiotem – podstawą prawną przetwarzania jest uzasadniony interes Administratora oraz tego podmiotu (art. 6 ust. 1 lit f Rozporządzenia ogólnego o ochronie danych osobowych 2016/679 – RODO); prawnie uzasadniony interes polega na zapewnieniu wiarygodnej identyfikacji kontrahenta i reprezentującego go podmiotu;
  - b) ewentualnego ustalenia lub dochodzenia roszczeń lub obrony przed roszczeniami – podstawą prawną przetwarzania jest prawnie uzasadniony interes Exalo Drilling S.A. (art. 6 ust. 1 lit f RODO); prawnie uzasadniony interes polega na umożliwieniu Exalo Drilling S.A. dochodzenia lub obrony przed roszczeniami.
7. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane dostawcom systemów informatycznych i usług IT, podmiotom świadczącym na rzecz Administratora usługi niezbędne do wykonania umowy zawartej z reprezentowanym przez Panią/Pana podmiotem, w tym usługi prawne, a w stosowanych przypadkach także podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów powszechnie obowiązującego prawa.
8. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do wykonania umowy. Okres przetwarzania może zostać każdorazowo przedłużony o okres przedawnienia roszczeń, jeżeli przetwarzanie danych osobowych będzie niezbędne dla dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony przed takimi roszczeniami przez Exalo Drilling S.A.
9. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia sprzeciwu względem przetwarzania danych.
10. Przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO.
11. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu względem przetwarzania danych osobowych w celach określonym w pkt 6) powyżej, z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją.